

**شهرداران عملکردشان را به مردم اطلاع رسانی نمایند**

۴



**افزایش سقف تسهیلات اشخاص حقیقی و صاحبان مشاغل بدون ارائه مفاصا حساب مالیاتی**

۳



**به دنبال نهضت حل مسئله در دولت هستیم**

۸



**تامین ارز واردات خودرو به رئیس برنامه و بودجه ارتباطی ندارد**

۳



رئیس مجلس شورای اسلامی:

## جهت گیری و تصمیم گیری ها باید منطبق بر برنامه هفتم و سیاست های کلان باشد



## صدمات شدید خودروهای داخلی در تصادفات کوچک

توجه ناکافی نسبت به اهمیت موضوع ایمنی در صنعت خودروسازی ایران  
نقش واردات خودروهای ایمن در کاهش جان باختگان تصادفات

## مهلت یک هفته ای وزیر جهاد برای اعلام نرخ خرید به سر آمد

هنوز نرخ قطعی خرید اعلام نشده است  
هزینه های تولید افزایش چشمگیری داشت  
امیدواریم قیمت عادلانه هرچه سریع تر اعلام شود

## کاردار سفارت سوئد در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

بار دیگر رفتار دوگانه مدعیان حقوق بشر ثابت شد  
اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به دادگاه سوئد  
دادگاهی با حداقل معیارهای دادرسی عادلانه، مورد استناد قرار می گیرد

### تازه های فبر

#### اجباری شدن تولید کولرهای آبی با استاندارد رده A و بالاتر

در پی تصمیم حاکمیتی سه جانبه میان وزارت نیرو، صمت و سازمان استاندارد، تولید کولر آبی با سه رده برچسب انرژی C، D، B حذف خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سائتا اعلام کرد: پیرو تصمیم حاکمیتی وزارت نیرو، صمت و سازمان استاندارد مبنی بر مقرر شدن ارتقای استاندارد و اجباری شدن آن، برای اطمینان از اینکه ابلاغ استاندارد جدید خللی در ظرفیت سنجی دقیق مورد نیاز بازار ایجاد نمی کند، نشست هفته گذشته با حضور کولر سازان و موتور سازان برگزار شد. در این نشست براساس نظرات کولر سازان قرار شد با ظرفیت سنجی دقیق مشخصی شود که آیا امکان تولید الکتروموتورهای مورد نیاز برای کولر سازها وجود دارد؟ بر اساس مکاتباتی که در طول هفته گذشته میان شرکتهای الکتروموتور ساز و مسئولان ذیربط ساتا صورت گرفت، ظرفیت دقیق تولید شرکتها دریافت شد و خوشبختانه براساس ظرفیت های اعلامی برای تولید در دوره سه ماهه اواخر امسال و سه ماهه سال بعد (معادل ۶ ماه دوره تولید کولر آبی) امکان تولید بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه الکتروموتور توسط تولیدکننده ها وجود دارد، با شرایط موجود، یقین برای وزارت صمت، ساتا و سازمان استاندارد حاصل شد که مشکلی برای تامین الکتروموتور نیست.

در نشست دومی که ۲۹ آذر ۱۴۰۲ با حضور معاون وزیر صمت، مسئولان سازمان استاندارد و مجموعه کولر سازان و موتور سازان برگزار شد، خبر اعلام ظرفیت تولید الکتروموتور که به صورت مکتوب از سوی الکتروموتور سازان دریافت شده بود، اعلام شد. در این نشست معاون وزیر صمت وعده هایی برای حل مسائل الکتروموتور سازان و کولر سازان از جمله بحث های مربوط به تامین ارز و ثبت سفارش ها عنوان کرد. در نتیجه اتخاذ تصمیم سه جانبه میان وزارت نیرو، صمت و سازمان استاندارد و طبق قرار پیشین برای اعمال استاندارد جدید تولید کولرهای آبی، حذف سه رده برچسب انرژی C، D، B اعلام شد؛ در نتیجه این تصمیم، تمام کولر سازان موظف هستند کولر تولیدی را با استاندارد رده A و بالاتر تولید کنند و استاندارد جدید از تاریخ یکم دی ماه ۱۴۰۲ اجباری می شود.

## رویکرد جدید شهرداری تبریز برای ارائه خدمات بیشتر به شهروندان

عمومی، جلسه معاونین، مدیران و شهردار منطقه، ملاقات با نخبگان منطقه، ملاقات با مسئولان نواحی سیج و معتمدین منطقه از جمله اقدامات نخستین دور قرار خدمت شهرداری تبریز بود.

دور دوم قرارهای خدمت شهرداری نیز با محوریت محلات چالش برانگیز برگزار شد و همچنین پیگیری مصوبات دور نخست از رویکردهای این دور به شمار می رفت.

در سومین دور از قرارهای خدمت شهرداری تبریز رویکرد مجموعه مدیریت شهری بهره گیری از توان رسانه های محلی و احصاء مشکلات هر منطقه توسط اصحاب رسانه بود. همچنین بازدید از پروژه های عمرانی، ملاقات های مردمی و... از دیگر بخش های این دور بود.

مهمترین ویژگی چهارمین دور قرارهای خدمت نیز با هدف قرار دادن بازدید از چند مدرسه سطح هر منطقه و احصاء مشکلات و برطرف کردن مسائل مدارس همچون تامین وسایل ورزشی، ارائه خدماتی همچون آسفالت ریزی، ایجاد فضای سبز و... بود.



نیز ملاقات مردمی از دیگر آیت های پنجمین شهروندان در ملاقات های مردمی چهار دور قبلی و همچنین مصوباتی که به هر دلیلی اجرایی نشده اند، از آیت های ویژه پنجمین دور از قرارهای خدمت شهرداری تبریز در مناطق است.

پیش از این، ۴۳ جلسه طی برگزاری بیش از چهار دوره قرار خدمت در شهرداری تبریز با هدف احصاء مشکلات و بررسی موانع و مشکلات موجود در مناطق دهگانه برپا شده است.

بازدید از پروژه های عمرانی، ملاقات

شهرداری تبریز در نظر دارد با رویکرد جدیدی با عنوان «قرارهای خدمت» و مجموعه ای از فعالیت های سخت افزاری و نرم افزاری خدمات بیشتری به شهروندان ارائه دهد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، چهارمین دور قرار خدمت از پنجمین دور قرارهای خدمت شهرداری تبریز با شیوه ای متفاوت از چهار دور پیشین با حضور یعقوب هوشیار شهردار تبریز و معاونان و مدیران وی، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مدیران منطقه ۹ در این منطقه برگزار می شود.

دور پنجم قرارهای خدمت شهرداری تبریز با محوریت بررسی مصوبات چهار دور قبلی و بررسی وضعیت نواحی مناطق و رفع موانع موجود در خصوص ناحیه محوری برگزار می شود.

ارائه گزارش عملکرد شهرداران نواحی مناطق در دور پنجم قرارهای خدمت از دیگر ویژگی های آخرین دور قرارهای خدمت شهرداری تبریز به شمار می رود.

بررسی تمامی مصوبات اجرا شده قرارهای خدمت شهرداری تبریز در چهار

## جریمه بانک های متخلف از پرداخت وام مسکن با کاهش توان تسهیلات دهی

پایین بیارود و از محل کاهش اعتبار آن ها به سایر بانک هایی که در حوزه اعطای وام ساخت مسکن موفق عمل کرده اند، اعتبارات لازم را تخصیص دهد.

نماینده مردم آستانه اشرافیه در مجلس اضافه کرد: این قانون علاوه بر برنامه هفتم در قوانین بودجه نیز مصوب شد. سازمان امور مالیاتی باید این بند قانونی را اجرایی و عملیاتی کند تا اگر دولت این موضوع را در لایحه بودجه ۱۴۰۳ ننگنجاند باز هم اجرایی شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس بیان کرد: دولت در دو بخش مسکن سازی می کند به این صورت که زمین ۹۹ ساله رایگان را در اختیار مردم قرار می دهد تا مردم در آن ساخت و ساز کند و بخش دیگر این است که مردمی که زمین دارند با گرفتن تسهیلات شروع به ساخت و ساز کنند.

وی گفت: اگر بانکها در این حوزه ها با دولت و مجلس همراه باشند می توانیم به شعار دولت برای ساخت چهار میلیون مسکن یعنی آنچه در قانون چشم تولید مسکن آمده است، عمل کنیم.



درصد جریمه می شوند، اما شاهد این جریمه نبودیم.

تجفی بیان کرد: در برنامه هفتم برای اجرای یک سیستم تشویقی و تنبیهی برای بانکها به منظور اینکه ملزم به اعطای تسهیلات مسکن شوند، مقرر شد کاهش توان تسهیلات دهی در انتظار آن ها باشد.

عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: در برنامه هفتم علاوه بر اینکه این موضوع مشخص شد در قانون بودجه هم نیز تعیین

تجفی گفت: در برنامه هفتم برای الزام بانکها برای اعطای تسهیلات مسکن مقرر شد کاهش توان تسهیلات دهی در انتظار آن ها باشد.

ابراهیم نجفی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره راهکار تنبیه بانکهایی که وام ساخت و خرید مسکن را اعطا نمی کنند، گفت: مجلس در حوزه مسکن چندین مصوبه داشته است که یکی بحث قانون جهش تولید مسکن و دیگری هم بحث کنترل اجاره بها بود.

وی ادامه داد: در قانون جهش تولید مسکن مصوب شد که بانکها ۲۶۰ میلیون در سال اول در حوزه تسهیلات ساخت مسکن هزینه کنند که تحقق آن حدود ۱۰ درصد بود و از بین این بانکها فقط بانک مسکن به تعهدات خود و چیزی که در مجلس مصوب شده بود عمل کرد.

نماینده مردم آستانه اشرافیه در مجلس اظهار کرد: با وجود اینکه مجلس در قانون جهش تولید مسکن مصوب کرده بود که بانکهایی که از این قانون استنکاف کنند ۲۰

### تازه های فبر

#### صادرات بی رویه نیست، بی برنامه است

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی با اشاره به اینکه بدون برنامه و هدف برخی محصولات کشاورزی را صادر می کنیم، گفت: باید ابتدا آمار دقیقی از تولید و مصرف داخل داشته باشیم و سپس برای صادرات برنامه ریزی کنیم.

سیدرضا نورانی در گفت و گو با ایسنا، در پاسخ به اینکه آیا صادرات بی رویه پیاز صحت دارد یا خیر گفت: صادرات بی رویه نیست اما وقتی الگوی کشت نداریم، آمار دقیقی از تولید و تقاضای کشور وجود ندارد صادرات با بی برنامهگی و بدون هدف انجام می شود.

وی ادامه داد: وقتی صادرات پیاز و گوجه فرنگی آزاد است صادرکنندگان به دنبال بازار مناسب هستند تا محصولات خود را صادر کنند. در نتیجه بدون هدف و میزان دقیق با خریداران قراردادهایی منعقد می کنند. بعد از آنکه در داخل با کمبود مواجه شویم و برای مصرف کننده گرانی پیش باید به یکباره تصمیمات شبانه و خلق الساعه گرفته می شود که با صادرات به طور کل ممنوع یا عوارض ۱۰۰ درصدی برای آن وضع شود.

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی اضافه کرد: وضع عوارض ۱۰۰ درصدی برای صادرات پیاز باعث تنظیم بازار داخل نمی شود، بلکه فقط منجر به کندی صادرات می شود، زیرا صادرکننده قرارداد خود را از قبل بسته و در نتیجه مجبور است در صورت فسخ قرارداد، خسارت دهد یا قیمت ها را تغییر دهد که در بازارهای بین المللی امکان تغییر قیمت به یکباره وجود ندارد.

وی تصریح کرد: تصمیمات خلق الساعه منجر به این خواهد شد که بازارهای بین المللی از دست برود و در نهایت تولیدکننده و صادرکننده دچار ضرر و زیان شوند.

نورانی با بیان اینکه باید برای تولید و صادرات هدف گذاری کنیم، گفت: اگر می خواهیم این موضوع را رفع کنیم باید ابتدا الگوی کشت را اجرا کنیم. همچنین بایستی آمار دقیقی از تولید و نیاز داخل جمع آوری و برای صادرات مازاد آن برنامه ریزی کنیم. این برنامه ریزی باعث خواهد شد که با کمبود یا بیش بود محصولی مواجه نشویم. همچنین وزارت جهاد کشاورزی نیز باید با تشکل های تولیدی و صادراتی در این خصوص وارد مذاکره شود و با آنها تعامل کنند.

**دادگاه حمید نوری به نوشته یکی از اعضای تروریست گروهک منافقین استاد کرد**



معاون حقوقی رئیس جمهور درباره پرونده حمید نوری گفت: دادگاه به نوشته یکی از اعضای تروریست سازمان منافقین استاد کرد، لذا واقعا شاید در عقب مانده‌ترین کشورهای دنیا هم این مقدار دادرسی نا عادلانه و این مقدار نقض حقوق بشر و این مقدار نقض بی‌طرفی را در دادگاه شاهد نیستیم.

محمددهقان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره حکم دادگاه تجدیدنظر «حمید نوری» که حکم حبس ابد را تأیید کرد، گفت: ما از همه ظرفیت‌ها برای پیگیری حق آقای حمیدنوری استفاده خواهیم کرد منتها این رأیی که متأسفانه صادر شد کاملا غیرعادلانه بود. هم دادرسی غیرعادلانه صورت گرفت و هم رأی غیرعادلانه در دادگاه بدوی و تجدیدنظر صادر شد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور بیان کرد: آقای حمید نوری را از ابتدای‌ترین حقوق بشری محروم کردند. چندین سال ایشان را در سلول انفرادی نگه داشتند. امکان دسترسی ایشان به پرونده را فراهم نکردند. متأسفانه یک نفر از نفوذی‌های سازمان تروریستی منافقین به عنوان بازجو ایشان را بازجویی کرد. حتی فردی را کنار ایشان به زندان فرستادند تا ایشان را تخلیه اطلاعاتی کند.

وی افزود: دادگاه به نوشته یکی از اعضای تروریست سازمان سازمان منافقین استاد کرد، لذا واقعا شاید در عقب مانده‌ترین کشورهای دنیا هم این مقدار دادرسی نا عادلانه و این مقدار نقض حقوق بشر و این مقدار نقض بی‌طرفی را در دادگاه شاهد نیستیم. الان کشورهایی که آن‌ها اسم‌شان را جهان سوم می‌گذارند هم این‌گونه حقوق افراد را نقض نمی‌کنند. برای تشکیلات قضایی سوئد متأسفیم که اولیات نظام قضایی عادلانه را در اینجا نقض کرد و یک دادرسی نا عادلانه و یک حکم نا عادلانه را به نمایش گذاشت.

دهقان درباره پیگیری موضوع از سوی دولت ایران تأکید کرد: ما از هر ظرفیت سیاسی و حقوقی برای دفاع از اتباع‌مان استفاده خواهیم کرد، انتظار داشتیم دادگاه تجدیدنظر رأی دادگاه بدوی را رد کند که این اتفاق نیفتاد، آن‌شالله اقدامات بعدی را به اطلاع می‌رسانیم.

### ر کورد خرید تضمینی گندم در دولت سیزدهم شکست

سختگوی دولت گفت: در دو سال گذشته موفق شدیم رکورد افزایش بیش از دوبرابری خرید گندم را از سوی دولت رقم بزیم و این به علت میدان‌داری کشاورزان بود که چنین نرخ رشدی رقم خورد.

به گزارش مهر، علی بهادری جهرمی در گفت‌وگویی تلویزیونی گفت: در جلسه روز گذشته شورای پول و اعتبار پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی برای ۲ برابر شدن وام ودیعه مسکن به تصویب رسید و براین اساس وام ودیعه مسکن در عموم نقاط کشور ۲ برابر به بالا شد.

سختگوی دولت افزود: در تهران این مبلغ به ۲۰۰ میلیون تومان و در مراکز استان‌ها به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش یافت و در روستاها هم که پیش از این ودیعه مسکن وجود نداشت از این پس می‌توانند تا سقف ۴۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن دریافت کنند. بهادری جهرمی ادامه داد: با توجه به قوت گرفتن فرایند تولید مسکن در حوزه خرید و فروش مسکن با مهار رشد قیمت مواجه شده‌ایم.

وی تأکید کرد: حرکت به سمت اداره مردمی امور آثار خوبی برجا گذاشت و فاصله دولت و مردم را به حداقل رساند و سفرهای استانی، جلسات نخبگانی و دانشگاهی و اخذ نظرات و حضور میدانی در موقعیت‌های خاص، سبب شد مردم میداندار امور شوند.

سختگوی دولت ادامه داد: در دو سال گذشته موفق شدیم رکورد افزایش بیش از دوبرابری خرید گندم را از سوی دولت رقم بزیم و این به علت میدان‌داری کشاورزان بود که چنین نرخ رشدی رقم خورد. بهادری جهرمی خاطرنشان کرد: با وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا، سال ۱۴۰۱ در حوزه تجارت خارجی کالای غیرنفتی موفق شدیم این رکورد را به ۱۱۲ میلیارد دلار برسانیم و مردم در این زمینه میدان‌دار بودند، دولت با افزایش تعاملات در دیپلماسی همسایگی معاهداتی را منعقد کرد تا تجارت خارجی تسهیل شود. وی تأکید کرد: هرگاه مردم‌میدان دار شدند مشکلات برطرف شد و این یکی از اصلی ترین دستاوردهای دولت است.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: با توجه به اینکه دشمنان تأکید دارند ایران را بدون آینده نشان دهند، باید نسبت به آینده سازی نهایت دقت را داشته باشیم. دشمنان می‌خواهند غرور ملی و آرمان ملی را از ما بگیرند. برای سعی سازی این حربه دشمن باید نهایت سعی خود را در تصویرسازی برای آینده و ایجاد امید و حرکت در نسل جوان بکار بگیریم.

به گزارش ایسنا، بابک نگاهداری به عنوان سخنران پیش خطبه نماز جمعه این هفته تهران، بیان کرد: پیشرفت ایران اسلامی یکی از دغدغه‌های فرزندان شما در مرکز پژوهش‌های مجلس است. توصیه اول ما برای پیشرفت ایران اسلامی این است که پیشران تحولات در دنیای آینده تحولات علم و فناوری است. اقتصاد و تولید دانش بنیان شده است، برنامه ریزی برای توسعه علم و فناوری در کشور یک الزام برای اعتلای نظام اسلامی است. ما در گام اول انقلاب پیشرفته‌ها علمی درخشان داریم. اینکه ما یک درصد جمعیت دنیا را داشته اما ۲ درصد از دانش دنیا را تولید می‌کنیم یک افتخار بزرگ است.

وی در ادامه اظهار کرد: اینکه ما رتبه ۱۵ تولید علم در دنیا را داریم یک افتخار بزرگ است. ما در گام دوم انقلاب باید پژوهش‌ها و تولید علم را هدمند کنیم تا بتوانیم به مشکلات پاسخ دهیم. ما باید علمی تولید کنیم که در خدمت حل مشکلات صنعت و مردم قرار بگیرد. باید ذائقه مردم به هلاوت پیشرفت‌های علمی شیرین شود. مردم باید



رئیس مجلس شورای اسلامی پس از تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ با قدردانی از زحمات دولت و نمایندگان مجلس گفت: جهت گیری و تصمیم گیری‌ها باید منطبق بر برنامه هفتم و سیاست‌های کلان باشد. به گزارش خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف در نشست محن علنی مجلس شورای اسلامی پس از تصویب کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: طبق ماده ۱۸۲ آییننامه داخلی نمایندگان ۵ روز فرصت دارند

## سیاست

# دشمنان تاکید دارند ایران را بدون آینده نشان دهند



در سفره خود آثار پیشرفت علمی و اقتصاد دانش بنیان را ببینند. ما باید با توجه به ظرفیت‌های خیلی خوبی که در حوزه شرکت دانش بنیان داریم، آنها را خوشه بندی کنیم تا اقتصاد دانش بنیان تحقق یابد. همه معتقدند اگر کشوری در این ۱۰ سال جایگاه خود را در نظام بین الملل به درستی تعریف نکند دچار مشکل می‌شود. این یک الزام راهبردی است که جایگاه خود را در اقتصاد بین الملل پیدا کنیم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: با توجه به اینکه دشمنان تأکید دارند ایران را بدون آینده نشان دهند ما باید نسبت به آینده سازی نهایت دقت را داشته باشیم. دشمنان می‌خواهند هم غرور ملی ما را بگیرند و

# جهت گیری و تصمیم گیری‌ها باید منطبق بر برنامه هفتم و سیاست‌های کلان باشد

تا پیشنهادات خود را ثبت کنند و کمیسیون‌ها نیز ۵ روز فرصت دارند که نظرات خود را در کمیسیون به تصویب برسانند بعد این موارد به کمیسیون تفلیق ارجاع خواهد شد، البته کمیسیون تفلیق بررسی‌های خود را شروع می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: خواهش من این است که دوستان وقت‌ها را رعایت کنند تا بتوانیم طبق جدول پیش برویم و زمان‌بندی‌ها رعایت شود. انشا الله کمیسیون تفلیق نیز طی ۱۰ روز فرصت خود گزارش را بارگذاری کند و پس از آن نمایندگان سه روز فرصت دارند پیشنهادات خود را بر روی گزارش کمیسیون ثبت کنند.

وی افزود: درست است که برنامه هفتم هنوز تبدیل به قانون نشده اما مویبه مجلس است و در شورای نگهبان مسیر خود را طی می‌کند. اما جهت‌گیری‌ها و تصمیم گیری‌ها باید منطبق بر برنامه هفتم باشد و علاوه بر آن سیاست‌های کلان ابلاغ می‌دهیم.

## راهکار ژاپن در بهبود اقتصادی

سخت‌تر از بودجه متوازن، به استثنای فروش اوراق جدید و هزینه‌های خدمات دهی، تا سال مالی منتهی به مارس ۲۰۲۶ است.

برآورد می‌شود که درآمد مالیاتی برای سال مالی ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۵ به ۶۹۶ تریلیون ین برسد که کمی بیش از برآورد امسال یعنی ۶۹۴ تریلیون ین است و در صورت بهبود سود شرکت‌ها و افزایش رشد دستمزد، رقمی بی‌سابقه خواهد بود.

دولت قصد دارد در سال آینده از پرداخت بودجه برای افزایش هزینه‌های دفاعی در چند سال اول صرف‌نظر کند و بودجه اضطراری پنج تریلیون ینی را کاهش دهد تا مخارج سالانه خود را تحت فشار قرار ندهد.

ژاپن همچنین قصد دارد برای سومین سال متوالی انتشار

**مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران خبر داد:**

## شناسه یکتا جایگزین مجوزهای کاغذی می‌شود



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران گفت: مجوزهای الکترونیکی علاوه بر وب سرویس، به راحتی توسط گوشی‌های هوشمند در هر ساعت از شبانه روز قابل استعلام هستند و نیاز به امضا ندارند و مجوزهایی که از مسیر درگاه ملی مجوزهای کشور mojavez.ir صادر نشده باشند با مشکلات مالیاتی، بانکی و خدمات دولتی مواجه خواهند شد. طبرسا تأکید کرد: بر اساس قانون، شناسه یکتا (QRcode) همان مجوز کسب و کار است و صدور مجوز کاغذی توسط هر دستگاهی ممنوع است.

حاکمیت را پایین می‌آورد. مردم و جامعه نیز از فساد لطمه می‌بینند. هر چقدر فساد در جامعه بیشتر باشد اعتماد مردم تقلیل می‌یابد. خواهشیم از نهادهای نظارتی این است که با تمام قوا برای مبارزه با فساد به میدان بیایند. هرگونه مسامحه در برخورد با فساد کمک به مفسدین و ظلم به مردم است. وی افزود: در مرکز پژوهش‌ها نیز ما در مسیر مبارزه با فساد گام برداشتیم. ما در گام اول انقلاب دستاورد بزرگی در تربیت و آموزش زنان داشتیم. الان ۴۷ درصد دانشجویهای دکترا بانوان هستند. ۷۲۵ مدیرعامل شرکت‌های دانش بنیان بانوان هستند. این ظرفیت و دستاورد مهمی است.

نگاهداری در ادامه خاطر نشان کرد: ما اعتقاد داریم توجه به زنان در گام دوم انقلاب می‌تواند یکی از محورهای تحول باشد. ما در عصر دانایی هستیم. همه پدیده‌ها علم محور شده است. بین همه کشورها رقابت سنگینی برای جذب نخبگان وجود دارد. باید نهایت تلاش برای حفظ و استفاده از نخبگان در چرخه پیشرفت کشور بکار بسته شود. ما برای دستیابی به پیشرفت باید آرمان‌گرای واقع بینانه باشیم.

وی بیان کرد: به رسانه‌ها و فعالان اجتماعی توصیه می‌کنم که جامعه ایران نیاز به امید آفرینی دارد. گاهی احساس می‌شود فضای عمومی سه‌انه ای کشور بیشتر به سمت تکثیر افکار منفی می‌رود. رسانه‌ها باید دستاوردها و نقاط قوت را هم زمان با نقاط ضعف به جامعه القا کنند.

# همه فعالیت‌های پروازی تحت رصد و پایش پدافند هوایی است



جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: هرگونه فعالیت پروازی در دید کامل رادارها و شبکه کشف پدافند هوایی ارتش قرار دارد. به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ علیرضا الهیمی با حضور در منطقه پدافند هوایی شمال‌غرب از آمادگی دفاعی و قسمت‌های مختلف این منطقه پدافندی بازدید و آمادگی دفاعی و توان

رزمی آن‌ها را مورد ارزیابی قرار داد. وی ادامه داد: تجربه جنگ‌های چندسال اخیر به خوبی اهمیت هواپیماهای بدون سرنشین را در نبردهای امروزی به نمایش گذاشت و پدافند هوایی هم با توسعه توان پهبادی خود یکی از یگان‌های برتر در حوزه پهبادی است.

به نقل از روابط عمومی پدافند هوایی شمال‌غرب، وی با اشاره به اینکه هرگونه فعالیت‌های پروازی تحت رصد و پایش رادارهای پدافند هوایی ارتش است، گفت: امروز انواع پرنده‌ها در تمام لایه‌های دفاعی در دید کامل رادارها و شبکه کشف پدافند هوایی قرار دارند.

### تحرکات آمریکا در دریای سرخ و مدیترانه را به‌صورت ماهواره‌ای رصد می‌کنیم

معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، گفت: حرکات شناورهای آمریکایی در منطقه، دریای سرخ، دریای مدیترانه و اقیانوس‌ها دانماً به صورت تصاویر ماهواره‌ای رصد می‌شوند.

امیر سرتیپ دوم مجید فخری معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح در گفت‌وگو با فارس در خصوص چگونگی رصد تحرکات آمریکا و کشورهای فرامنطقه‌ای، اظهار کرد: حرکات شناورهای آمریکایی در منطقه، دریای سرخ، دریای مدیترانه و اقیانوس‌ها دانماً به صورت تصاویر ماهواره‌ای رصد می‌شوند.

وی افزود: تصاویر ماهواره‌ای، پردازش شده و به صورت دورای تفسیر و تغییراتی که در این پایگاه‌ها صورت می‌گیرد تحلیل و جمع‌بندی شده و در اختیار نیروهای مسلح قرار می‌گیرد. به گزارش فارس، ناو هواپیمابر آمریکایی CVN۶۹ (آیزنهاور) به همراه رزم‌ناو CG۵۸ و ناو پشتیبانی TA۰۰۶ پنجم آذرماه وارد خلیج فارس و ۲۳ آذرماه با کنترل کامل نیروی دریایی سپاه از خلیج فارس و تنگه هرمز خارج شدند.

این اتفاق در حالی صورت گرفت که نشریه پولیتیکو اخیراً به نقل از مقامات آمریکایی اعلام کرد که پنتاگون در واکنش به حملات نیروهای یمنی علیه کشتی‌های اسرائیلی دستور اعزام ناو هواپیمابر هسته‌ای «دوایت آیزنهاور» را به دریای سرخ صادر کرده است.

### کاردار سفارت سوئد در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

در پی اقدام دادگاه سوئد علیه حمید نوری، کاردار سفارت سوئد در تهران توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به وی ابلاغ شد.

به گزارش مهر، در پی اقدام دادگاه سوئد علیه حمید نوری، یوران بیالریستد کاردار سفارت سوئد در تهران توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به وی ابلاغ شد. در این احضار، مدیر کل غرب اروپا ضمن محکومیت شدید اقدام صورت گرفته علیه این شهروند ایرانی، اظهار داشت: جای تأسف است که ادعاهای واهی افراد و گروهکی که همه‌ها مرتکب شنیع‌ترین اعمال تروریستی و ضد بشری علیه مردم ایران، عراق و اروپا شده‌اند، در دادگاهی با حداقل معیارهای دادرسی عادلانه، مورد استناد قرار می‌گیرد و اجازه داده می‌شود با سوء استفاده از سازوکارهای حقوقی، مقاصد سیاسی جریان‌های مسموم و مخرب دنبال گردد. مدیرکل غرب اروپا افزود: دادگاه سوئد در جریان رسیدگی به این پرونده ساختگی و جعلی، با طرح اتهامات دروغین، بدون توجه به معیارهای فرایند دادرسی، در مسیر اشتباه قدم برداشته است.

مدیرکل غرب اروپا خاطر نشان کرد: دنباله روی از اهداف و مقاصد گروهک‌های تروریستی و تجزیه طلب ضد ایرانی و گروهکی که دستان غناصر آن به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی آلوده است، بار دیگر رفتار دوگانه مدیعیان حقوق بشر را ثابت کرد.

مدیرکل غرب اروپا افزود: جمهوری اسلامی ایران بر ادامه پیگیری حقوق ضایع شده شهروند خود تا آزادی کامل از چنگال بی عدالتی مصمم است و حق خود را برای برداشتن گام متناسب محفوظ می‌داند.



روزنامه سراسری عجب شیر

## اقتصاد ایران

### کارفرمایان از پس افزایش حقوق‌ها برمی آیند؟

تعیین حداقل دستمزد کارگران، هر ساله حواشی بسیاری را به دنبال دارد. حال نیز با نزدیک شده به ماه‌های پایانی سال، اخبار مربوط به آن و گمانه‌زنی‌ها در رابطه با میزان افزایش حداقل دستمزد افزایش یافته است. در چنین شرایطی، فعالان کارگری بر لزوم افزایش بالای حداقل دستمزد و همگام با تورم تاکید می‌کنند.

دلیل این تاکید نیز پایین بودن میزان افزایش حداقل دستمزد برای سال ۱۴۰۲ است. بر اساس قانون حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، ۲۷٫۱۴درصد افزایش یافت. این در حالی بود که اقتصاد کشور تورم بیش از ۴۰درصد را تجربه می‌کرد. همین موضوع باعث شد انتقادات بسیاری به شیوه تعیین حداقل دستمزد وارد شود و حال که به زمان تعیین حداقل دستمزد کارگران نزدیک می‌شویم؛ تاکید بسیاری بر این موضوع شود.

به گفته دولت، یکی از دلایل اصلی کاهش کمتر حداقل دستمزد برای سال جاری، افزایش ۵۷درصدی حداقل دستمزد برای سال ۱۴۰۱ بود. در آن زمان کارشناسان تاکید می‌کردند که افزایش حداقل دستمزد بیشتر از سطح تورم مشکلات بسیاری را به دنبال خواهد داشت و مهم‌ترین آن، ناتوانی کارفرماها در پرداخت حداقل حقوق خواهد بود. این موضوع در بهترین حالت منجر به عقد قراردادهای غیررسمی شده و در شرایط بدتر، منجر به تعدیل نیروها و یا حتی ورشکستگی کارگاه‌ها خواهد شد.

با این حال نیز نماینده کارگران در شورای عالی کار تاکید کرده است که رشد نقدینگی، کسری بودجه در سال‌های گذشته، نوسانات ارزی و عدم انضباط مالی از عوامل افزایش نرخ تورم است.افزایش دستمزدها معلول تورم است و تا زمانی که این عوامل حل نشود نمی‌توان گفت افزایش حقوق و دستمزد باعث سرعت بخشیدن به رشد تورم است. تعیین حقوق و دستمزد کارگران بر اساس ماده ۴۱ قانون کار تعیین می‌شود، این بند از قانون تاکید می‌کند تعیین دستمزد کارگران باید بر اساس نرخ تورم رسمی و سبد معیشتی کارگران باشد، مادامی که نرخ تورم در کشور بالا باشد، چاره‌ای جز افزایش حقوق و دستمزدها را نداریم.

به گفته او دستمزد کارگران با تورم امسال تعیین می‌شود، این در حالی است که کارگران زمانی که حقوق را با نرخ جدید دریافت می‌کنند، باز هم تورم سال جدید را دارند ولی حقوق آنها با تورم سال قبل تعیین شده است. پیشروی تورم در ماه‌های پایان سال همواره باعث می‌شود دولت هنگام تعیین مزد در جلسات شورای‌عالی کار دست به عقاصدم بردارد. از سوی دیگر، سید احسان خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت در آخرین اظهارات خود تاکید کرده است که سیاست افزایش حداقل حقوق کارگران یک سیاست درست است، به دولت و نه وزیر کار قائل نیستند که این سیاست غلط است؛ بلکه افزایش حداقل دستمزد برای طبقات کارگران در شرایط تورمی قطعاً درست است، اما این افزایش نباید منجر به تخریب فضای شغلی کارگران باشد، زیرا افزایش بیش از اندازه حداقل دستمزد می‌تواند منجر به شکل‌گیری شغل غیر رسمی شود؛ قطعاً خود جامعه کارگری این موارد را در نظر دارند. با این رویکرد دولت هیچ مخالفتی با افزایش دستمزدها ندارد.

دلیلی که برخی کارشناسان برای افزایش تورم ناشی از رشد حداقل دستمزد به آن اشاره می‌کنند این است که این موضوع می‌تواند خود را از طریق رشد پایه پولی و همچنین افزایش قیمت تمام‌شده کالاها در نتیجه افزایش دستمزدها نشان دهد. در واقع زمانی که کارفرما باید دستمزد بیشتری به نیروی کار بپردازد، هزینه تولید او افزایش می‌یابد و این افزایش هزینه تولید، خود را در قیمت نهایی کالاها نشان می‌دهد و این افزایش قیمت سبب رشد تورم می‌شود. این افزایش نرخ تورم، هزینه زندگی را افزایش می‌دهد و در بسیاری از مواقع حتی افزایش دستمزد از طریق افزایش هزینه‌های زندگی خنثی می‌شود و در نتیجه عملاً وضع زندگی خانوارها تغییری نمی‌کند

در این بین کارشناسان نیز همواره تاکید می‌کنند که افزایش حداقل دستمزد کارگران اقدامی ضروری برای تامین معیشت آن‌ها است اما ضرورت دارد که این افزایش متناسب با وضعیت اقتصادی صورت گیرد. شاهد این موضوع نیز افزایش ۵۷درصدی حداقل دستمزد برای سال ۱۴۰۱ بود که چون بالاتر از تورم بود آسیب بسیاری به وضعیت اشتغال وارد کرد و در مقابل سال گذشته پایین بودن افزایش حداقل دستمزد، معیشت حداقلی بگیران را دچار مشکل کرد.

**منبع: اقتصاد آنلاین**

رئیس کمیسیون صنایع و معادن از برگزاری نشست این کمیسیون با حضور وزیر صمت و رئیس کل بانک مرکزی برای بررسی موانع سد راه واردات خودرو خبر داد و گفت: پس از بحث و گفت و گوهای صورت گرفته مقرر شد کمیته‌ای متشکل از یکی از نمایندگان کمیسیون صنایع و معادن و نماینده رئیس کل بانک مرکزی تشکیل و تفاهمی ایجاد و تمامی ملاحظات بانک مرکزی و وزارت صمت و مجلس لحاظ لحاظ و نسبت به واردات خودرو اقدام شود.

عزت‌اله اکبری تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت و گو با خانه ملت در تشریح نشست کمیسیون صنایع و معادن از بررسی مشکلات سد راه واردات خودرو با حضور وزیر صمت و رئیس کل بانک مرکزی خبر داد و گفت: این نشست به منظور هماهنگی برای بحث واردات خودرو انجام شد زیرا نمایندگان انتقاد داشتند که چرا در حالی که ۲۰ ماه از تصویب قانون گذشته آیین‌نامه واردات خودرو ابلاغ نمی‌شود و رئیس کل بانک مرکز در مورد ملاحظات ارزی توضیحاتی را ارائه و نمایندگان و وزیر صمت هم نقطه نظرات خود را مطرح کردند. وی ادامه داد: منظور قانون‌گذار در رابطه با بحث واردات خودرو، واردات مدیریت شده است و لحاظ ملاحظات ارزی و اینکه واردات کدام خودرو متناسب با شرایط کشور است بود و وزیر صمت هم اولویت آن را در رابطه با خودروهای برقی مدنظر قرار داد و انتقاد نمایندگان این بوده که چرا قانون اجرا نمی‌شود در حالی

## اقتصاد



و به دولت ارائه کردیم اما در کمیسیون‌های دولت تکلیف مانده است؛ ما به عنوان نماینده مردم در این رابطه گلايه‌مندیم زیرا وضعیت مدیریت صنایع مطلوب نیست و شاهد برخی دخالت‌ها در وظایف وزیر صمت هستیم؛ کدام آدم عاقلی قبول می‌کند در شرایطی که وزیر صمت، رئیس کل بانک مرکزی است و همه با هم و رئیس جمهور از نظر روانی بازار را مدیریت می‌کنند تا نوسانی که دشمن به دنبال آن است ایجاد نشود رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کند که پولی برای واردات خودرو نداریم در حالی که این موضوع به ایشان هیچ‌گونه

تاکید شد که واردات خودرو باعث افزایش کیفیت و کاهش قیمت خودروها خواهد شد و باید خودروسازی کشور ارتقا یابد و به درجه‌ای برسد که بتوانیم صادرات خودرو داشته بشیم و این خواسته و مطالبه نهایی ما است.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: قانونی در مورد واردات خودرو تصویب شد و دولت نیز لایحه دوفوریتی ارائه کرد و جای تعجب است که وقتی این کار را انجام داده چرا آیین‌نامه آن را سریع‌تر تصویب نمی‌کند البته وزیر صمت بیان کرد که آیین‌نامه را تدوین

# یوان چین به چهارمین ارز پرمبادله جهان تبدیل شد

در ماه نوامبر، یوان پس از دلار آمریکا که ۴۷ درصد سهم پرداخت‌های جهانی را به خود اختصاص داده است، قرار گرفت. یورو با ۲۳ درصد و پوند با ۷.۱۵ درصد، دومین و سومین ارزهای پرمعامله در طول این ماه بودند.

زو مائوهوا، تحلیلگر اقتصاد کلان در بانک اوربرایت، گفت: افزایش نسبت پرداخت‌های فرامرزی یوان نشان‌دهنده محبوبیت فزاینده یوان در تسویه و پرداخت فرامرزی توسط کشورهای مختلف و نشان‌دهنده اعتماد سرمایه‌گذاران جهانی به توسعه بلندمدت اقتصاد کشور چین است.

زو گفت: تقاضا برای یوان در حال تسریع ساخت یک الگوی توسعه دو جانبه جدید است و عمیقاً در بازارهای بین‌المللی ادغام می‌شود زیرا بین‌المللی شدن یوان سرعت می‌گیرد.

زو گفت: تقاضای یوان در ذخایر بین‌المللی، پرداخت و تسویه، و همچنین سرمایه‌گذاری و تأمین مالی همگی در حال افزایش هستند.

به گفته زو، از آنجایی که عوامل مثبت بیشتری برای افزایش ارزش یوان چین و نقش آن به عنوان پناهگاه امن در میان کاهش پیش‌بینی‌شده ارزش دلار آمریکا هم

سخنگوی سازمان امور مالیاتی از افزایش سقف دریافت تسهیلات ارزی و ربالی برای اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل بدون ارائه مفاصا حساب مالیاتی خبر داد.

به گزارش فارس، اکثر رسانه‌ها با انتشار نامه‌ای از بانک مرکزی، پرداخت وام به اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل را به شرط ارائه مفاصا حساب مالیاتی عنوان کردند که برای بررسی صحت و سقم این مسئله با مهیودی موحدی بکنظر سخنگوی سازمان امور مالیاتی تماس گرفتیم که وی گفت: این پیشنهادی از سوی سازمان امور مالیاتی به بانک مرکزی برای دسترسی آسان اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل به تسهیلات خرد بانکی است که در این زمینه پیشنهاد افزایش سقف معافیت این افراد از ارائه مفاصا حساب مالیاتی را ارائه کردیم.

وی در توضیح بیشتر گفت: طبق توافق سازمان امور مالیاتی و بانک مرکزی برای تسهیل در پرداخت وام‌های ارزی و ربالی بدون دریافت گواهی ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی پیشنهاد کرد که سقف استفاده از تسهیلات خرد بدون ارائه مفاصاحساب مالیاتی افزایش یابد. سخنگوی سازمان امور مالیاتی همچنین گفت: قبلاً برای اشخاص حقوقی وام‌های تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان بدون ارائه مفاصا حساب مالیاتی دریافت می‌شد که با پیشنهاد

# افزایش سقف تسهیلات اشخاص حقیقی و صاحبان مشاغل بدون ارائه مفاصا حساب مالیاتی

سازمان امور مالیاتی این سقف‌امسال به بیش از ۹۴۵ میلیون تومان افزایش یافت، یعنی یک شرکت حقوقی تا مبلغ ۹۴۵ میلیون تومان وام می‌تواند از شبکه بانکی دریافت کند، در حالی‌که نیازی به ارائه مفاصا حساب موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم نداشته باشد.

موحدی بکنظر اضافه کرد: برای اشخاص حقیقی و صاحبان مشاغل سقف دریافت وام بدون مفاصا حساب قبلاً ۲۰۰ میلیون تومان بود که با پیشنهاد سازمان امور مالیاتی این سقف هم به ۵۷۵ میلیون تومان افزایش یافته و وام‌های تا این سقف نیازی به ارائه مفاصا حساب مالیاتی نخواهد داشت.

وی تأکید کرد: هدف سازمان مالیاتی دسترسی آسان اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل به وام‌های خرد بانکی است.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی افزود: تغییر سقف وام‌های بانکی در هر سال بر اساس ضوابط اجرایی است که سازمان امور مالیاتی امسال به بانک مرکزی پیشنهاد کرده اشخاص

## چگونه پمپ بنزین‌ها بعد از اختلال به مدار برگشت؟



داد و حدودهای ساعت ۱۴ بود که خبرهای رانندازی (برگشت به مدار سوخت رسانی)

پمپ بنزین‌ها به گوش رسید.

وزیر نفت هم در همان ساعت‌های ابتدایی وارد عمل شد و با حضور در جایگاه سوخت خیابان بهارشیراز، با مردم گفت‌وگو کرد. برخی از مردم که اختلال در سوخت‌رسانی برای آنها مشکل ساز شده بود، گلایه‌هایی را به وزیر نفت مطرح کردند.

اوچی نیز هم از صبر و حوصله مردم تشکر کرد و گفت: ۱۶۲۵ جایگاه سوختگری در سطح کشور فعال شده و تا حدود ساعت ۱۷، همه

ارتباطی ندارد؛ آیا ایشان وظایف خودش را به درستی انجام می‌دهد که در کار دیگران دخالت می‌کند. در این رابطه انتظار می‌رود همگی به دولت کمک کنیم تا در امور خود موفق باشد. تالارپشتی یادآور شد: نمی‌شود لایحه بودجه را با زور، جوسازی و از طریق گفت

وگو با رسانه‌ها تصویب کرده؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه هنوز شأن و منزلت مجلس را درک نکرده است؛ موضوع خودرو چه ربطی به منظور دارد که در مورد آن اظهارنظر می‌کند مگر موضوع خودرو وزیر ندارد و تخصیص ارز به رئیس صمتان برنامه و بودجه چه ارتباطی دارد در حالی که سیاست‌های کلی ارزی کشور به رئیس کل بانک مرکزی واگذار شده، چه ضرورتی دارد که ایشان بگوید پول برای واردات خودرو نداریم در حالی که با این اقدام جو روانی ایجاد، بازار ملتهب و افکار عمومی نگران خواهد شد.

وی ادامه داد: کمیسیون صنایع و معادن به طور کامل در تلاش برای همکاری با وزیر صمت، دولت، بانک مرکزی است و همه با هم هماهنگ هستیم اما چون نمایندگان در مواجهه با مردم هستند بنابراین انتظار و تاکید دارند که قانونی که ۲۰ ماه از تصویب آن گذشته باید اجرایی شود و آیین‌نامه آن نیز ابلاغ شود؛ از دولت، معاون اول و رئیس جمهور تقاضا داریم

## تأمین ارز واردات خودرو به رئیس برنامه و بودجه ارتباطی ندارد

به این خواسته‌ها و مطالبات مردم توجه داشته باشند البته ما محدودیت‌های بانک مرکزی در امور ارزی را درک می‌کنیم و در این رابطه همکاری لازم را خواهیم داشت البته از رئیس کل بانک مرکزی سوال شد که در مورد ارزی که منشأ خارجی دارد باید چه اقدامی شود و تاکید شد که این موضوع مدیریت کشور را برهم می‌زند و خود وزیر صمت و یا افرادی چنانچه سرمایه‌گذاری خارجی وجود داشته باشد می‌توانند خودرو وارد کنند و اگر ارز بخواهند از کف جامعه تأمین نشود و باید منابعی به آنها برای صادرات داده شود و این موضوع به سمت منافع ملی است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس یازدهم یادآور شد: وضعیت فعلی و عدم مدیریت درست آن نگرانی مجلس را در پی داشته در حال حاضر سرمایه‌گذاران خارجی، ایرانیان خارج از کشور و سرمایه‌گذاران داخلی می‌توانند خودرو وارد کنند و در نهایت پس از بحث و گفت و گوهای صورت گرفته مقرر شد کمیته‌ای متشکل از یکی از نمایندگان کمیسیون صنایع و معادن و نماینده رئیس کل بانک مرکزی تشکیل و تفاهمی ایجاد و تمامی ملاحظات بانک مرکزی، وزارت صمت و مجلس لحاظ لحاظ و نسبت به واردات خودرو اقدام شود.

### سالانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن برنج وارد کشور می‌شود

معاون بازرگانی وزارت جهادکشاورزی گفت: متوسط سالانه ورود برنج خارجی به کشور یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد خانی‌نوذری با رد برخی ادعاهای طرح شده در مورد میزان تولید داخلی و واردات برنج خارجی، گفت: ادعای تولید ۳ میلیون تن برنج داخلی در سال در حالی مطرح شده است که تا کنون در هیچ سالی چنین رکورد تولیدی ثبت نشده است و میزان تولید برنج داخلی در سال گذشته نیز با استناد به آمار معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی کمتر از ۵۲ میلیون تن برآورد می‌شود؛ این موضوع زمانی غیر واقعی‌تر می‌شود که ادعای واردات ۲.۳ میلیون تن برنج خارجی نیز به آن افزوده می‌شود.

او افزود: بنابر آمار اعلامی گمرک در سال گذشته کمتر از ۹۱ میلیون تن واردات برنج صورت پذیرفته است.

این مقام مسئول ادامه داد: از نظر منطق اقتصادی نیز این ادعاها با تردیهای جدی مواجه می‌شود، به عبارت دیگر چگونه ممکن است با احتساب ادعای ۶\_۵ میلیون تن تولید برنج داخلی و واردات برنج خارجی در سال ۱۴۰۱ شاهد رشد بالغ بر ۳۰۰ درصدی قیمت برنج داخلی و افزایش حدود ۳۰ درصدی قیمت برنج خارجی در بازار باشیم؟

خانی‌نوذری با اشاره به میانگین واردات برنج در مدت ده ساله اخیر ضمن رد پرداخت ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی برای واردات برنج خارجی گفت: ارز واردات برنج خارجی نیماهی است و متوسط سالانه ورود برنج خارجی به کشور نیز افزون بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن است که این میزان در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۰ درصد افزایش به رقم یک میلیون و ۸۷۵ هزار تن رسید، ثبت چنین رقمی مسیوق به سابقه بوده، به طوریکه در برخی سال‌های دهه ۹۰ و قبل از آن، نه تنها واردات به نزدیک ۶۰۰ میلیون تن هم رسید، بلکه در سال‌هایی از ۲ میلیون تن هم گذشت.

او از تولید بالغ بر ۵۲ میلیون تنی برنج در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: بنا بر اعلام معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در سال جاری، برنج‌کاران کشور بالغ بر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصول برداشت خواهند کرد؛ بر این اساس؛ با عنایت به ثبات به وجود آمده در بازار برنج در داخل کشور و نگرانی‌ها بابت خرید محصول تولیدکنندگان داخلی، امسال سیاست‌گذاری واردات برنج کمتر از میانگین سنوات گذشته است و به گونه ای سقف ثبت سفارشات در سامانه بررسی سیستمی درخواست مجوزهای وزارت جهاد برنامه ریزی شده است که با کاهش بیش از ۴۰۰ هزار تنی از متوسط یک دهه گذشته، وارداتی وصل شدند و تا روز چهارشنبه (۲۹ آذر ماه) همه جایگاه‌ها به سامانه کارت سوخت متصل خواهند شد.

محمد صادق مهرجو، کارشناس انرژی در خصوص مشکل سایبری برای زیرساخت شبکه‌ی توزیع سوخت در کشور گفت: با توجه به حمله سایبری که در سال ۱۴۰۰ علیه زیرساخت‌های انرژی کشورمان صورت گرفت، در مرکز پالایش و پخش کشور این آمادگی وجود داشت که در صورت بروز حملات مشابه با آن‌ها برخورد کنیم. دولت نشان داد که مشکل را در کمترین زمان ممکن رفع کرده است.

وی خاطر‌نشان کرد: تنوع بخشی به سبد سوختی کشور می‌تواند مزیت‌های زیادی برایمان داشته باشد؛ از جمله اینکه به یک نوع سوخت که بنزین است، وابسته نخواهیم بود و امنیت انرژی بیشتری خواهیم داشت. استفاده از سی ان جی، ال پی جی و خودروهای برقی می‌تواند کمک کننده باشد.

<sup>[1]</sup> سخنگوی سازمان امور مالیاتی از افزایش سقف دریافت تسهیلات ارزی و ربالی برای اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل بدون ارائه مفاصا حساب مالیاتی خبر داد

<sup>[2]</sup> به گفته زو، از آنجایی که عوامل مثبت بیشتری برای افزایش ارزش یوان چین و نقش آن به عنوان پناهگاه امن در میان کاهش پیش‌بینی‌شده ارزش دلار آمریکا هم

### آیین گرامیداشت هفته پژوهش در تبریز برگزار شد



مراسم گرامیداشت هفته پژوهش با حضور مدیران ارشد استانی و دستگاه‌های اجرایی در سالن اجتماعات مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد.

به گزارش روزنامه عجب شیر،حیدر فتح‌زاده در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری در تبریز، اظهار کرد: در مفهوم جامعه شناختی، چیزی به نام هوش مصنوعی وجود ندارد و این واژه، حاصل تلفیق روش‌ها و اشتراک‌گرایی دانش است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در تحقیق و آینده پژوهی باید بر مبنای یک سری مفروضات، فرضیه سازی و مدل مفهومی و عملیاتی مناسب حرکت کنیم.

وی با بیان این‌که اصل تلفیق گرای، یکی از مبانی حاکم بر پارادایم‌ها است، گفت: امروزه این اصل بیشترین کاربرد را دارد.

فتح‌زاده یادآور شد:جوامع در ساختارنبندی اجتماعی، تا یک زمانی بر مبنای تفاوت‌ها و تفکیک‌ها حرکت می‌کرد اما در مقطع کنونی، استفاده از مجموع روش‌ها و تلفیق دانش، هوش مصنوعی را به وجود آورده است.

وی با بیان این‌که هر موقع که بدون بررسی، قضاوت کردیم دچار پیش داوری شدیم، گفت: نتیجه‌ای که حاصل از بررسی و بر مبنای داده و واقع گرایی انجام گیرد، باعث می‌شود تا نتایج حاصله نیز مستند شده و ما را به اهداف مورد نظر نزدیک‌تر کند.

وی تأکید کرد: نظام اداری و رفتارهای سازمانی ما باید بر مبنای نگاه به آینده، بررسی چالش‌های گذشته و تلفیق روش‌ها و نظریه‌ها باشد.

## هر شهر یک خبرنگار روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سر اسر استان استخدام می‌کند. موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۲/۱۶۶۱۸-۱۴۰۲/کلاسه ۱۴۰۱/۱۸۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر شاه محمدی فرزند حمداله بشماره شناسنامه ۲۸۰ صادره از میانه در شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۲۷/۲۷ متر مربع از پلاک ۱۷ اصلی واقع در اراضی روستای تازه کند شور بخش ۴۱ تبریز خریداری از ورث حمداله شاه محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶**
**م الف: ۱۶۲۷۷۳۶**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۷۷۳۶**
**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۸۳۰۸/۱۳۹۶/کلاسه ۱۳۹۵/۹۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحسن مستجابی دستجردی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۶۵۷ صادره از میانه در شدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۴،۷۴ متر مربع از پلاک ۵ فرعی از یک اصلی واقع در میانه بخش ۳۷ تبریز خریداری از آقای الیاس مقدمی و ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶**
**م الف: ۱۶۲۷۶۱۸**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۷۶۱۸**
**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

## شهر و شورا

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

# شهر داران عملکر دشان را به مردم اطلاع رسانی نمایند



پروژه‌هایی بروند که برای مردم ملموس است و آنها به عینه شاهد پروژه‌ها باشند.
ناکاری به اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب در شهرها اشاره کرد و گفت: شهرداران در شهرهایی که شبکه فاضلاب در آنها اجرا می‌شود و برای احداث مطرح خانه و ایجاد شبکه فاضلاب شهری موافقت نامه دارند، مساعدت نمایند، چرا که این موضوع در جهت رفاه حال عموم مردم بوده و توسعه شهر را به دنبال دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر بازچرخانی آب ادامه داد: در گذشته گفته می‌شد موضوع آب بزرگترین چالش قرن آینده می‌باشد، اما امروزه این چالش برای دهه آینده و سال‌های آینده مطرح می‌شود و اگر از الان به فکر بازچرخانی آب و استفاده مجدد از آب نیاشیم، در آینده شهرهای دارای تنش آبی افزایش خواهد یافت.

ناکاری تأکید کرد: اگر شهرداران کمک کنند تا شبکه فاضلاب شهری اجرایی شود، بخشی از آب استحصال شده از تصفیه‌خانه می‌تواند در صنایع مورد استفاده قرار گیرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی به موضوع بودجه نیز تأکید کرد و گفت: حرکت شهردار و شورا به سمت افزایش بودجه و اعتبار شهر باشد و این گونه نباشد که محدود به بودجه ریزی فصلی باشد و دانما مورد ارزیابی قرار گیرد.

مرتضی موحد نیا مدیرکل امور شهری استانداری آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مشکلی برای پرداخت حقوق در شهرداری‌ها وجود نداشت گفت: بودجه‌های شهرداری کفاف نیازهای شهری را نمی‌دهد و ضروری است برای رفع نیازهای مردم و کارهای عمرانی میزان بودجه افزایش یابد.

وی ادامه داد: میزان بودجه شهرداری استان در سال ۱۴۰۲ میزان ۲۳ هزار میلیارد تومان بود که در۹ ماه سال جاری به نسبت ماه تحقق یافته است.
مدیرکل امور شهری استانداری آذربایجان شرقی تأکید کرد: شهرداران شهرهای استان به جز تبریز، بودجه سال ۱۴۰۳ را با در نظر گرفتن سرانه ۱۰ میلیون تومان، از دی ماه تقدیم شورای شهر نمایند، چرا که اگر میزان سرانه کمتر از این مبلغ باشد شهرداری‌ها نخواهند توانست پروژه‌های خود را اجرایی نمایند.

# پیشگیری از سد معبر وانت بارها از خواسته‌های شهروندان تبریزی است

**توقف وانت‌بارها در مسیر خیابان عباسی ممنوع شد**
معاون خدمات شهری شهرداری منطقه یک تبریز نیز از اجرای طرح جلوگیری از توقف خودروهای وانت بار میوه فروشی در مسیر خیابان عباسی با همکاری ستاد خدمات شهری و کلاتنری ۱۲ تبریز خبر داد.

کامیوز فتحی اعلام کرد: به دنبال ایجاد معضل سد معبر خودرویی توسط وانت بارهای میوه فروش در طول مسیر خیابان عباسی به ویژه آخر این خیابان، طرح جلوگیری از توقف خودروهای وانت بار میوه فروشی اجرایی می‌شود.

وی اظهار کرد: طرح جمع آوری وانت بارها و جلوگیری از توقف خودروهای میوه فروشی در این مسیر با همکاری ستاد خدمات شهری و کلاتنری ۱۲ تبریز آغاز و این مهم باعث روان سازی این محدوده شده است.

به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی گفت: این طرح با حضور اکیپ‌های خدماتی منطقه در طول مسیر خیابان عباسی به صورت روزانه به منظور ایجاد آسایش و آرامش شهروندان محترم آغاز شده است و تا رفع این معضل ترافیکی تداوم خواهد داشت.

# صرف هزینه ۲۵۰میلیارد تومانی برای جهاد آبرسانی آذربایجان شرقی



و پایدار برخوردار می‌شوند و با اجرای این طرح‌ها، تعداد روستاهای دارای تنش آبی استان که تا پایان سال ۱۴۰۰ حدود ۷۰۰ روستا بود به ۳۰۰ روستا کاهش می‌یابد.

آبرسانی روستایی جزو استان‌های پیشرو است و با همراهی و مشارکت مردم، خیرین و گروه‌های جهادی انتظار می‌رود این روند همچنان ادامه داشته باشد.
از ۲ هزار و ۷۰۰ روستای آذربایجان شرقی حدود ۷۰۰ روستا دارای تنش آبی هستند که با برنامه ریزی‌های انجام شده در دولت سیزدهم و اجرای طرح جهاد آبرسانی، تلاش بر این است این تنش آبی رفع شود.
شرکت آبفای آذربایجان شرقی در قالب یک میلیون و ۸۱۰ هزار مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری در ۷۳ شهر استان با دربرگیری چهار میلیون و ۲۳۰ هزار نفر را زیر پوشش شبکه آشامیدنی و بهداشتی قرار داده است.
آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی در ۸ مرحله انجام می‌شود در مرحله نخست که در مراحل پایانی قرار گرفته ۱۷۸ روستا و در مرحله دوم ۲۳۳ روستا از آب آشامیدنی سالم

مدیر عامل شرکت آبفای آذربایجان شرقی اعلام کرد: تاکنون ۲۵۰میلیارد تومان برای پروژه جهاد آبرسانی در این استان هزینه شده است.

به گزارش روزنامه عجب شیر، «محمد خانی» با اعلام این خبر اظهار کرد: با بهره برداری از این طرح،افزون بر ۵۲ هزار نفر تحت پوشش خدمات تامین آب سالم و پایدار قرار گرفتند.
وی افزود: تا کنون برای اجرای طرح‌های آبرسانی به ۱۷۸ روستا در استان، ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی بیان کرد: هم‌زمان، فاز ۲ این طرح نیز برای آبرسانی به ۲۳۳ روستا در شهرستان‌های مختلف برنامه ریزی شده و تفاهم نامه ای در این راستا با قرارداد امام حسن مجتبی (ع) امضا شده است تا این روستاها نیز به جمع روستاهای برخوردار از آب شرب سالم و پایدار بپیوندند.
خانی خاطرنشان کرد: آذربایجان شرقی در موضوع

# استقبال از پویش ملی سلامت در آذربایجان شرقی



می‌گیرند، گفت: هدف این پویش آشتی دادن مردم شهرنشین با مراکز بهداشت است که در این خصوص تمام افرادی که از این پویش استقبال می‌کنند، بعد از تشخیص به پزشکان مربوطه ارجاع داده می‌شوند تا به صورت رایگان تحت درمان قرار گیرند.
وی با بیان اینکه پیشگیری اصل اساسی در حوزه سلامت است، گفت: هدف این پویش غربالگری ۷۰ درصد افراد بالای ۱۸سال و تمام مادران باردار کشور است که در استان حدود ۳۱درصد افراد تا کنون از این پویش استقبال کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطر نشان کرد: ۱۵درصد مراجعه کنندگان استان از فشار خون و ۷درصد آنها از دیابت خود خبر نداشتند.

## روزنامه سراسری عجب شیر

**تعداد تصفیه‌خانه‌های فاضلاب کشور به ۲۶۵ مورد رسید**



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تعداد تصفیه‌خانه‌های فاضلاب کشور با بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب گنبدکاووس به ۲۶۵ تصفیه‌خانه رسید.

به گزارش ایرنا، «هاشم امینی» افزود: عزم دولت سیزدهم در بخش فاضلاب این بوده است که ۷۱ پروژه را به سرانجام برساند که تاکنون بهره‌برداری از ۷۸درصد از این پروژه‌ها در سطح کشور محقق شده است و همه تلاش بر این است که تا پایان دولت سیزدهم به تحقق ۱۰۰ درصدی برسیم.

وی ادامه‌داد: هم‌اکنون ۵۴درصد از جمعیت کشور با ۸۸ میلیون انشعاب فاضلاب، نزدیک به ۶۸ هزار کیلومتر شبکه جمع‌آوری و سمنه‌زار و ۸۰۰ کیلومتر خطوط انتقال زیرپوشش شبکه فاضلاب هستند.

مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور درباره تصفیه‌خانه فاضلاب شهر گنبدکاووس، خاطرنشان کرد: فاز نخست تصفیه‌خانه فاضلاب شهر گنبدکاووس پس از ۳۰ سال وقفه در روز پنجشنبه (۲۹ آذر) به بهره‌برداری می‌رسد.

امینی اضافه‌کرد: فاز نخست تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان گنبدکاووس با حضور رئیس‌جمهوری افتتاح می‌شود و به این ترتیب تعداد تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در حال بهره‌برداری در کشور به ۲۶۵ واحد خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه گنبدکاووس دومین شهر استان گلستان از لحاظ جمعیت به شمار می‌رود، گفت: تا توجه به بالا بودن سطح آب‌های زیرزمینی و مشکل دفع بهداشتی فاضلاب شهری و همین‌طور نیازهای زیست‌محیطی این شهر، این پروژه از اهمیت خاصی برخوردار است و گام مهمی برای تکمیل پروژه فاضلاب گنبدکاووس خواهد بود.
مدیرعامل آبفای کشور با اشاره به اینکه ارزش ریالی این طرح بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال است، خاطرنشان‌کرد: با بهره‌برداری از این طرح ظرفیت انتقال و تصفیه فاضلاب جمعیتی افزون بر ۱۵۰ هزار نفر فراهم شده است که این موضوع نقش بسزایی در حفظ محیط‌زیست این منطقه ایفا خواهد کرد.

### اولین دادگاه علنی بر خط در استان خوزستان برگزار می‌شود

دادگستری استان خوزستان از دانشجویان و جامعه حقوقی کشور برای حضور در دادگاه علنی بر خط با موضوع مطالبه دیه دعوت کرده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضا زنگه معاون قضایی دادگستری خوزستان گفت: «اولین دادگاه علنی برخط استان با موضوع مطالبه دیه « ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۰۳ دیماه ۱۴۰۲ در ریاست رحیم کنارکوهی در شعبه هفتم تجدید نظر استان برگزار می‌شود. او با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر رعایت اصل علنی بودن دادگاه‌ها افزود: با اجرای برنامه‌های ابلاغی رئیس کل دادگستری استان خوزستان در مورد استفاده حداکثری از فناوری‌های نوین و ابزار الکترونیک، به ویژه در برگزاری دادگاه‌های علنی و برخط، اقدامات عملی و زیر ساختی در این زمینه در سطح استان خوزستان انجام شده و این جلسات بصورت مداوم در راستای آموزش دانشجویان رشته حقوق، بهره برداری خبرنگاران و همچنین استفاده از نظرات اساتید دانشگاه‌ها برگزار خواهد شد.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: از عموم مردم به ویژه جامعه حقوقی، استایذ دانشگاه و دانشجویان و وکلا دعوت می‌کنیم تا از طریق آدرس اینترنتی <http://skyroom.adliran.ir/ch/> یا نشانی <http://khozestan-ecourt.khoozestan-ecourt.ir/> در این دادگاه حضور پیدا کنند.

### مجازات نمره منفی گواهینامه چیست؟

جانشین پلیس راهور فراجا، مجازات نمره منفی گواهینامه را اعلام کرد.

به گزارش تسنیم، تیمور حسینی، جانشین پلیس راهور فراجا درباره مجازات نمره منفی گواهینامه رانندگی اظهار کرد: اگر نمرات منفی گواهینامه جمع شود و مجموع آن در بار اول به ۳۰ نمره برسد، گواهینامه به مدت سه ماه ضبط می‌شود.

وی افزود: اگر مجموع نمره منفی به ۲۵ نمره برسد، گواهینامه به مدت ۶ ماه توقیف می‌شود.

جانشین پلیس راهور فراجا متذکر شد: پس از ۶ ماه که گواهینامه به فرد متخلف تحویل داده شد، اگر راننده‌ای باز هم مرتکب تخلفات حادثه‌ساز شده و جمع نمرات منفی گواهینامش به ۲۰ برسد، این‌بار گواهینامه او برای یک سال ضبط می‌شود و پس از یکسال هم دیگر گواهینامه به او پس داده نمی‌شود و بلکه باطل می‌شود.

## توسعه شبکه آبیاری در افزایش بهره‌وری کشاورزی تأثیرگذار است



وزیر نیرو گفت: توسعه شبکه آبیاری در افزایش بهره‌وری آب مورد استفاده بخش کشاورزی، تولید پایدار و تأمین امنیت غذایی کشور تأثیرگذار است.

به گزارش ایرنا، علی اکبر محرابیان در آغاز آیین آغاز عملیات اجرایی احیای رودخانه زرین گل، حفاظت سیلاب رودخانه محمدآباد در حاشیه سد کبودآل، افزود: امنیت غذایی و تأمین غذا و اقتصاد کشور به عنوان محوری ترین نقطه اقتصاد ایران است. تا بتوان از آن برای بهبود راندمان کشاورزی استفاده کرد.

وی یادآور شد: طرح اجرا شده چهار هزار هکتاری زحمتی که شاهد بهره برداری آن هستیم از جمله طرح‌های توسعه شبکه آبیاری در افزایش راندمان آب کشاورزی و افزایش تولید محصولات کشاورزی بوده و آغاز عملیات اجرایی فاز جدید نیز باید سریع‌تر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وزیر نیرو اجرای جهاد آبرسانی را طرح مهم دانست و گفت: اجرای این طرح در گلستان باد ۳۰ درصد پیشرفت به اعتبار بیشتر نیاز دارد که مورد توجه قرار خواهد گرفت.

محابریان با اشاره به وضعیت برق گلستان، افزود: در ۲ سال اخیر اتفاقات خوبی برای تأمین برق این استان رخ داد ولی تا رسیدن به شرایط ایده آل فاصله زیادی وجود دارد.

ایرج حیدریان مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان نیز گفت: شبکه آبیاری و زحمتی، یکی از طرح‌های مهم و اساسی در سفر دوم سفر دولت سیزدهم به این استان شمالی است که منابع مالی آن از محل تسهیلات بانک توسعه اسلامی جذب و سرمایه‌گذاری شده است.

به گفته وی برای اجرای طرح مزبور ۶ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است. وی ادامه داد: کاهش هدر رفت آب زراعی، استفاده از سامانه بهره‌برداری هوشمند و مدیریت آب در مزرعه از مزایای اجرای طرح مزبور است.

حیدریان همچنین از عملیات اجرایی احیای انهار سنتی رودخانه زرین گل و حفاظت رودخانه محمد آباد و تأسیسات آبی‌پروبی با مشارکت بانک توسعه اسلامی در سفر رئیس جمهور به گلستان خبر داد و گفت: در این طرح بزرگترین مرکز پرورش ماهیان خاویاری و نخستین پارک طرح گردشگری تأسیسات آبی در سد زرین گل اجرا خواهد شد.

محابریان رییس جمهور را در جریان سفر استانی به گلستان همراهی می‌کند.

مدیر کل راه آهن آذربایجان در مصاحبه با رسانه‌ها گفت: هر سال ۷۵۰ هزار تن کالا از طریق راه آهن آذربایجان حمل می‌شود.

به گزارش روزنامه عجب شیر، «محمد رضا قربانی» در نشست خبری در تبریز با تأکید بر اینکه راه آهن این منطقه پس از تحویل این ایستگاه از سوی این شرکت به راه آهن جمهوری اسلامی به عنوان بهره بردار، مسوولیت حفظ و نگهداری آن را بر عهده خواهد داشت، افزود: براساس توافق نامه بین این شرکت و راه آهن جمهوری اسلامی، مقرر شده بود که این شرکت نواقص موجود را رفع و پس از تکمیل به راه آهن تحویل دهد.

وی اظهار کرد: بر این اساس این شرکت باید نسبت به تکمیل ساختمان ایستگاه‌های واقع در طول این مسیر، ساختمان ایستگاه خاوران، ساخت سوله برای تعمیرات واگن‌های قطار و جایگاه سوخت گیری قطار اقدام و آن‌ها را تکمیل کند.

مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان گفت: هم اکنون این ایستگاه فاقد این امکانات بوده و و از بابت زیرساخت با مشکل مواجه است بنابراین ارایه خدمات مطلوب به مسافران در این ایستگاه با مشکل همراه است.

قربانی، با تأکید بر اینکه راه اندازی این ایستگاه برای تکمیل نواقص موجود ضروری بود، ادامه داد: تکمیل نواقص طرح‌های حمل و نقل ریلی به مرور انجام می‌شود و بدون بهره برداری از خط آهن بستنان آسباد - خاوران و ایستگاه خاوران، مدت زمان اجرای این طرح شاید چند سال طول می‌کشید.

وی یادآور شد: با تکمیل ایستگاه خاوران و رفع نواقص موجود در آن و اتصال آن به ایستگاه قدیم تبریز، خدمات دهی به مسافران ریلی در این



مسیر مطلوب تر و به علت کاهش مدت زمان سیر سفر تا تهران، استقبال مسافران بیشتر خواهد شد. **میزان جابجایی سالانه بار از راه آهن منطقه آذربایجان به بیش از ۲ میلیون تن افزایش می‌یابد**

مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان با بیان اینکه محوطه استحقاقی این منطقه یک هزار و ۲۵۰ کیلومتر است، گفت: سالانه به طور متوسط یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن بار از راه آهن این منطقه جابجا می‌شود و با توافقاتی که با چند شرکت تولیدی این استان برای واردات مواد اولیه و جابجایی محصولات آن‌ها انجام شده، این میزان سالانه از ۲ میلیون تن عبور خواهد کرد.

قربانی، افزود: در این راستا با اجرای خط فرعی ریلی در کارخانه فولاد بناب و اتصال آن به شبکه ریلی، اولین محموله صادراتی این کارخانه از مسیر ریلی طی ماه جاری ارسال

## هر سال ۷۵۰ هزار تن کالا از طریق راه آهن در آذربایجان شرقی حمل می‌شود

طریق راه آهن این منطقه در سطح بین الملل حمل می‌شود که شامل صادرات، واردات و ترانزیت است. قربانی، ادامه داد: تا اوایل سال ۱۴۰۱ حمل و نقل ترانزیت توسط ۵۰۰ دستگاه واگن اروپایی به مالکیت ترکیه انجام می‌شد که با هماهنگی با شرکت‌های حمل و نقل داخلی و راه آهن ترکیه، واگن‌های ایرانی وارد چرخه حمل و نقل بین المللی شد. وی با بیان اینکه در این راستا تا اواخر ۱۴۰۱ حدود ۸۵۰ واگن ایرانی وارد چرخه حمل و نقل بین المللی شد، اظهار کرد: ترکیه نیز برای توسعه حمل و نقل بار در این مسیر، تعداد واگن‌های خود را به ۹۰۰ دستگاه افزایش داد.

### افزایش ۲ درصدی میزان جابجایی مسافر از راه آهن آذربایجان

مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان با اشاره به فعالیت‌های حمل و نقل مسافر در راه آهن این منطقه، گفت: در ۹ ماه سال جاری ۲ میلیون مسافر شهری و حومه ای از طریق مسیر ریلی این منطقه به نقاط مختلف کشور جابجا شده اند.

قربانی، افزود: این تعداد مسافر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد افزایش یافته است و این موضوع حاکی از استقبال مردم برای استفاده از مسیر ریلی جهت انجام مسافرت است. مسافران خاوران تبریز خرداد ماه امسال با حضور آیت الله رئیسی رییس جمهور در جریان سفر دوم استانی افتتاح شد.

## وعده آزادسازی نرخ تایلر هنوز محقق نشده است

تثبیت نرخ یک کالا آن هم در حالی که کل زنجیره ارزش آن متناسب رشد تورم قیمت گذاری می‌شود، اجحاف در حق تولید کننده تأیر است. وی تأکید کرد: در حقیقت باتوجه به اینکه تغییرات قیمت بر اساس مدارک و مستندات به صورت پلگانی به تصویب تأیر مجبور می‌شود تا تفاوت هزینه‌های تورمی را از محل سود خود پرداخت کند؛ این اجحاف در حق تولیدکنندگان تأیر انگیزه برای سرمایه‌گذاری‌های جدید و افزایش تولید می‌کاهد، از سوی دیگر این موضوع، رقابت از طریق ارتقای کیفیت محصولات برای برندسازی و ارتقای سود از طریق نوآوری را نیز بی‌معنی می‌کند.

همچنین عنوان شد که «در اولین اقدام پس از آزاد سازی نرخ تایلر سواری، قیمت تایلرهای سایز ۱۴ به میزان هشت درصد قیمت تایلرهای سایز ۱۵ به میزان پنج درصد توسط کارخانه‌ها افزایش یافته است؛ بنابراین شرکت‌هایی که فروش آنلاین دارند، با نرخ‌های جدید فروش به مصرف کننده را از آغاز کرده‌اند.»

در این رابطه، مصطفی تنها- سخنگوی انجمن صنفی صنعت تأیر ایران- در گفت‌وگو با ایسنا، موضوع آزاد شدن نرخ تایلر، پیش از وعده را رد و اظهار کرد: آزاد شدن نرخ‌گذاری تایلر، وعده وزیر صمت بوده و هنوز هم محقق نشده است؛ اما با توجه به روند تورمی کنونی،

درحالیکه چند روز پیش، خبری مبنی بر آزاد شدن نرخ تایلر سواری‌ها منتشر شد، سخنگوی انجمن صنفی صنعت تأیر ایران، ضمن تکذیب این موضوع، اعلام کرد که هنوز این امر محقق نشده است.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته بود که خبری مبنی بر اینکه «آزادسازی نرخ تایلر سواری اجرایی شده» منتشر و اعلام شد که «بر اساس آنچه که قرار بود از اوایل دی ماه نرخ‌گذاری تایلر سواری آزاد و توسط خود شرکت‌های تولیدکننده انجام شود، این اتفاق، زودتر اجرایی شده و کارخانه‌های تایلرسازی از این به بعد می‌توانند بر اساس قیمت تمام شده محصولات خود، نسبت به افزایش قیمت محصولات اقدام کنند.»

## آگهی تجدید انتخابات انجمن صنفی ناشران استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۴۰۲/۸/۳ هیئت وزیران و با توجه به صورت جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ مجمع عمومی عادی و مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ و بازرسان تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ انتخاب شده‌اند به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- رئیس: آقای‌هادی ابراهیمی سنایی ۲- نایب رئیس: آقای حسین ضیایی ۳- خزانه‌دار: آقای رسول نظریپور ۴- دبیر: معصومه سالک ابراهیمی ۵- سایر اعضای هیئت مدیره: آقای علی فرید رادپور ۶- اعضای علی البدل هیئت مدیره: ۱- جعفر نوری ۲- بهرام ستاری
- ۷- بازرسان اصلی: خانم سوبین شریفی خیابانی - خانم مریم وفادوست
- ۸- بازرس علی البدل: آقای رضا عبدی

ضمناً برابر اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهداشتی و تعهدآور با امضای ثابت خزانه‌دار به همراه امضای رئیس هیئت مدیره و مهور به مهر انجمن مذکور معتبر خواهد بود. بدیهی از تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان انجمن به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

حسین فتحی  
مدیرکل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

## آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت ذوب آهن فجر صوفیان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۰۴۳۵ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۸۵۸۳۹  
آگهی حق تقدم شرکت ذوب آهن فجر صوفیان (سهامی خاص)  
به شماره ثبت ۳۰۴۳۵ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۸۵۸۳۹

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند، که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است، سرمایه شرکت از مبلغ ۶۵۳۷۲۵۶۳۷۶۰ ریال به مبلغ ۹۵۳۷۲۹۳۰۲۹۶۸ ریال منقسم به تعداد ۱۱۲۲۷۸ سهم ۸۴۹۴۳۵۶ ریالی با نام عادی از طریق صدور سهام جدید از محل تبدیل مطالبات حال شده افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نمایند پس از انقضا مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقی مانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

هیئت مدیره  
شرکت ذوب آهن فجر صوفیان

## توسعه رشته‌ها در دانشگاه‌های پیام نور باید پیوست اشتغال داشته باشد



معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور با بیان این‌که توسعه رشته‌ها در دانشگاه‌های پیام نور باید پیوست اشتغال داشته باشد، گفت: در مهر ۱۴۰۲ توانستیم دانشجویان خود را در تعداد ۱۶۷ رشته کارشناسی ارشد در دانشگاه پیام نور جذب کنیم که این امر با نگاه به مسئله محوری است.

به گزارش ایسنا، علی شجاعی فرد در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی، اظهار کرد: دانشگاه پیام نور، یکی از مهم ترین مراکز در حوزه معاونت فناوری و پژوهشی وزارت علوم بوده و در امر کارهای پژوهشی به خصوص تأسیس شرکت‌های دانش بنیان و مراکز فناوری پیشرو است. وی با تأکید بر این‌که این دانشگاه باید هدفگذاری خود را در راستای توسعه پژوهش و فناوری قرار دهد، ادامه داد: اگر دانشگاه پیام نور می‌خواهد در تراز انقلاب اسلامی قرار بگیرد، باید مسیر خود را هم تراز انقلاب اسلامی قرار دهد که دسترسی به آن، بسیار سخت است اما ما تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم.

وی خاطرنشان کرد: در راستای پیشرفت دانشگاه باید مسئله محور باشیم و مسائل را در حوزه علم و پژوهش حل کنیم. شجاعی فرد با اشاره به این‌که توسعه علم بر اساس بومی بودن هر استان و شهرستان است، اظهار کرد: پژوهش و علم، زمینه‌ساز تمدن انقلاب اسلامی بوده و پژوهش در سایه بیانیه گام دوم انقلاب محقق می‌شود.

وی با بیان این‌که وظیفه دارم تا به فکر اشتغال دانشجویان خود باشیم، گفت: اخلاق مداری در امر پژوهش و علم اهمیت داشته و در بیانیه گام دوم انقلاب نیز مقام معظم رهبری خواستار این هستند که اخلاق مداری را در علم و علم آموزی با کسب پژوهش به جلو ببریم و دانشجو را به این سمت هدایت کنیم تا در نهایت اخلاق مداری در جامعه شکل بگیرد.

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۳۹۵/۲/۱۴۶۷۱/۱۴۹۸ شماره ۱۴۰۱/۱۴۹۸/۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی مجید خدابخنده ستار بشماره شناسنامه ۱۵۲۰۳۲۸۵۱۶ صادره از میانه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۸۱٫۸۷ متر مربع از پلاک ۹ اصلی واقع در اراضی فراهیه بخش ۴۱ تبریز خریداری برابر نسق زراعتی شماره ۵۱۹۸۱ مورخ ۱۳۵۱۰/۹/۰۵ تنظیمی در دفترخانه ۳۷ میانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶  
م الف: ۱۶۲۷۸۱۸  
شناسه آگهی: ۱۶۲۷۸۱۸  
حسن ترکیان - رئیس ثبت اسناد و املاک

## آگهی انجام تغییرات اساسنامه انجمن صنفی ناشران کتاب استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیئت وزیران و با توجه به صورت جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی ناشران کتاب استان، مفاد اساسنامه انجمن صنفی مذکور به شرح ذیل اصلاح گردید:

- ۱- برابر بند الف ماده ۷ اساسنامه ورودیه برای هر عضو از مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال به ۵۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.
- ۲- در ماده ۱۸ اساسنامه مدت زمان اعتبار فعالیت هیئت مدیره از دو سال به سه سال افزایش یافت.

بدیهی از تأیید نهایی انتخابات و صدور کارت شناسایی مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

حسین فتحی - مدیر کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

**ناگزیر به سر آمد شدن در فناوری هستیم**



رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم تقویت ابعاد مختلف علمی در کشور، گفت: ناگزیر به سرآمد شدن در فناوری هستیم.

به گزارش ایسنا، سعید جعفری راد در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی، اظهار کرد: استفاده از منابع سوخت‌های فسیلی از سال ۲۰۳۰ به بعد، کم خواهد شد و یا از بین خواهد رفت.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به وضعیت کنونی استفاده از سوخت فسیلی در دنیا، افزود: روند کلی دنیا از سال ۲۰۱۷ به این گونه بوده که خودروها با سوخت‌های جایگزین مثل خودروهای هیبریدی و برقی جایگزین خودروهای سوخت فسیلی می‌شوند، بنابراین تا شش سال دیگر نیز اگر کشور ما و کشورهایی که فقط با منابع آرژی نفت اداره می‌شوند، دنبال جایگزین آن نباشند، ممکن است با مشکل مواجه شوند. وی با بیان این‌که باید به دنبال جایگزینی نفت در کشور باشیم، گفت: با توجه به این‌که منابع انسانی خوبی در کشورمان وجود دارد، می‌توان این ویژگی را به حوزه‌های مهندسی و فناوری سوق دهیم. برای حل کردن مشکلات کشور، ناگزیر به سرآمد کردن فناوری خود در برخی حوزه‌های اولویت‌دار هستیم.

جعفری راد اظهار کرد: امروزه یکی از مشکلات اصلی ما کمبود آب، فرسایش خاک و گرم شدن زمین که برای تمامی آن‌ها، راه حل وجود دارد. از جمله آن می‌توان به روش شرکت‌های دانش بنیان اشاره کرد که مثلا جهت کاهش مصرف آب بخش کشاورزی می‌توان از کشاورزی هوشمند و هیدروپونیک استفاده کرد. در شهرستان‌های مرند و جلفا نیز محصول زعفران به وسیله کاشت هیدروپونیک انجام شده و مصرف آب به کمترین حد خود می‌رسد.

وی خاطر نشان کرد: برای تأمین نیاز آرزى کشور و امنیت پایدار در کشور باید به جوانان و شرکت‌های پژوهشی و دانش بنیان، بال و پر دهیم. افزایش میزان صادرات شرکت‌های فناور و دانش بنیان نیز به دست همین جوانان دانشگاهی محقق شده است.

وی به ۲۴ مرکز رشد فعال استان اشاره کرد و گفت: پارک علم فناوری به عنوان یکی از پنج پارک سطح یک کشور فعالیت می‌کند و از نظر تسهیلات، هدایت و شتابدهی نیز تلاش دارد تا بهترین خدمات را برای پیشرفت جامعه عرضه کنیم.

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۹۰۰۱۰۴۸-۱۰۰۱۰۶۰۳۳۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ و رای اصلاحی شماره ۱۰۰۱۰۳۶۸-۱۰۰۰۳۳۱۰۰۹۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرف مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یوسفی فرزند جواد به شماره شناسنامه ۶۲۰۰ به صورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۱۱/۴۳ متر مربع شامل تمامی شش دانگ پلاک ۶۵۵ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در روستای اِهَرک خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله شهبانی زاده به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
**شناسه آگهی: ۱۶۲۴۹۱۱**
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷**
**مسلم مرزرا - رئیس ثبت اسناد و املاک**

## ۱۰۸ شرکت فناور و دانش بنیاد در دانشگاه تبریز فعال است

رئیس دانشگاه تبریز:



آموزش زبان فارسی به این دانشجویان اختصاص داده‌ایم.

وی با اشاره به افتخاشات سال گذشته و انتشار برخی مطالب اشتباه، گفت: طی سال گذشته برای اولین بار در دانشگاه تبریز شاهد به وجود آمدن برخی تجمعات از سوی دانشجویان بودیم، ما همیشه و از صمیم قلب گفته‌ایم که دانشجویان را مانند فرزندان خود می‌دانیم و نمی‌خواهیم هیچ آسیبی به آن‌ها برسد زیرا همه‌ی ما عضو یک خانواده هستیم. وی بیان کرد: موفق شدیم مرکز رشد دانشگاه تبریز را به پردیس نوآوری و فناوری تبدیل کنیم و تعداد واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در این مرکز را از ۶۲ شرکت به ۱۰۸ شرکت افزایش دهیم.

وی خاطر نشان کرد: از رسانه‌ها نیز طلب می‌کنم تا انصاف را رعایت کند و زمینه را برای توسعه‌ی دانشگاه فراهم کنیم تا اساتید با آرامش تدریس کنند. دوام را داریم و طی سال اخیر ما ۳۵۰ پله در رتبه‌بندی پژوهش صعود کرده‌ایم. رئیس دانشگاه تبریز در خصوص جذب دانشجوی خارجی نیز، گفت: ۲۱۰۰ نفر دانشجو خارجی در حال تحصیل در این دانشگاه است، خوشبختانه دانشگاه تبریز از دانشگاه‌های برگزیده کشور در جذب دانشجو خارجی است.

وی در خصوص نحوه‌ی آموزش زبان فارسی به دانشجویان خارجی خاطرنشان کرد: برای حل این مشکل، مرکز آموزش زبان فارسی دانشجویان خارجی در دانشگاه ایجاد شده و ما یک ترم را برای

## فرهنگ و هنر

# ۱۰۸ شرکت فناور و دانش بنیاد در دانشگاه تبریز فعال است

دانشگاه برتر دنیا و بین چهار تا هفت دانشگاه برتر کشور قرار گرفتیم. وی با بیان اینکه دانشگاه بدون سیاست به درد نمی‌خورد، ادامه داد: دانشگاه تبریز، افتخار استان و شمالغرب کشور است و همه باید در حفظ حرمت آن تلاش کنند و در مقابل برخی سیاسی کاری‌ها، جهت گیری‌ها و سوء‌گیری‌ها، دانشگاه باید یک مکان سیاسی به معنای کشاوردی و نه سیاست زدگی باشد و امیدواریم که دیگران هم در دام سیاست بازان نیفتند.

وی خاطرنشان کرد: ممکن است که در داخل دانشگاه، شخصی بنده خلافی انجام دهد که قابل پیگیرد است اما همه ما وظیفه صیانت از دانشگاه تبریز به خاطر ویژگی‌هایش را و پیشرفت جامعه را داریم. وی با بیان اینکه تفاهم نامه برای رفع تکلیف بوده و جنبه تبلیغاتی دارد، گفت: برای ما اجزایی کردن طرح‌ها در اولویت بوده و تعهد اجرایی برایمان مهم تر از امضای تفاهم‌نامه است.

وی با اشاره به منحل شدن دفتر تحکیم انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تبریز، گفت: دفتر تحکیم وحدت تشکل قانونی وابسته به تشکل دفتر تحکیم وحدت تهران بود و به دلیل انحراف از اساس نامه این تشکیلات منحل شد. وی افزود: دانشگاه تبریز درخواست دو تشکل را مورد بررسی قرار داده است و هرکدام از این درخواست‌ها که بر اساس قانون باشد و تمامی قوانین رعایت کرده باشند اجرا می‌شوند.

وی در پاسخ به سوال افزایش شهریه‌های دانشجویان شبانه دانشگاه تبریز، ادامه داد: مقدار شهریه‌ای که ما از دانشجویان شبانه می‌گیریم بسیار ناچیز است و مقدار این شهریه‌ای که دریافت خواهیم کرد میانگین شهریه‌ی دریافتی دو دانشگاه معتبر تهران است.

وی با اشاره به بهبود فضای سبز دانشگاه تبریز، افزود: دانشگاه تبریز به دانشگاه سبز معروف است و ما برای بهبود وضعیت فضای این سبز دانشگاه که در وضعیت نامناسبی قرار دارد تمام تلاشمان را خواهیم کرد.

**آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان**

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۲۵۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در قریه رمشی بخش ۱ بنام سید فضل اله جوزدانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۵/۱۵ متر مربع طبق رای شماره ۱۵۶۵۶-۱۳۰۰۳۳۱۰۰۳۱۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۲ هیت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح یک شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق اترتاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم داد خواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واحه عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

**شناسه آگهی: ۱۶۲۵۸۹۲**

**رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان - عین اله تیموری**

**آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جلفا**

پیرو آگهی به شماره ۱۰۴۰۱۱۲/۳۶۱۴-۱۰۴۰۵/۰۱-۹۹/۰۵/۰۱ و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود اختصاصی و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک ذیل در ساعت ۹ صبح روزهای معینه در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد
**آگهی از شماره‌های فرعی قریه کرکر پلاک ۱۷ - اصلی بخش ۱۳ تبریز**

۱- پلاک ۷۱۰۲ فرعی مفروزی از پلاک ۱۷ اصلی بنام محمد نوری فرمانرای قنبر ششدانگ یک قطعه زمین مرغوی.

**تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۷**

لذا با استناد ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۸۶/۷۴،۱۰-۸۶/۷۴ آئین نامه قانون ثبت به مالکین مجاور به وسیله این آگهی ابلاغ می‌شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود اقدام گردد اعتراض بر حدود و حقوق اترتاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترضین بایستی پس از تقدیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک جلفا و دریافت رسید طرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند در غیراین صورت متقاضیان ثبت یا نماینده قانونی آنها می‌توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جلفا ارائه نمایند و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
**شناسه آگهی: ۱۶۲۷۵۳۳**

**علیرضا روستائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جلفا**

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران**
**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
**رسمی**
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
**املاک متقاضیان واقع در بخش یک ثبت آمل**
**۲۱۲۲ - اصلی**
۶۲ فرعی از ۱۴ فرعی از ۳ فرعی از ۲۱۲۲، ۲۱۲۳، ۲۱۴۳ - اصلی آقای محمد امینی مقدم در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰/۷۱ متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از قدرت اله ورثه مرحوم علی فقیه نژاد و مهدی وهادی و ارش و نیما خسرو همکی حمیدیان ورثه قدیره فقیه نژاد و مع الواسطه از مالک‌رسمی علی فقیه نژاد.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز بیاورند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت ملات تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده۱۳آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدیدحدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

**شناسه آگهی: ۱۶۱۶۶۴۳**

**تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۸**

**حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل**

### آشپزی

### غذای رژیمی بدون روغن، گوشت و مرغ

فواید: -کاهش کالری و چربی دریافتی
-حفظ سلامت قلب و عروق
-کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های دیابت، سرطان و چاقی
-افزایش احساس سیری
-بهبود عملکرد گوارش
-افزایش انرژی و شادابی
-روش‌های پخت غذا بدون روغن

آب پز کردن: یکی از ساده ترین و سالم ترین روش‌های پخت غذا، آب پز کردن است. در این روش، مواد غذایی بدون افزودن روغن در آب جوش پخته می‌شوند.
بخارپز کردن: بخارپز کردن نیز یکی دیگر از روش‌های سالم و کم کالری پخت غذا است. در این روش، مواد غذایی در معرض بخار آب قرار می‌گیرند و پخته می‌شوند.

کتاب کردن: کتاب کردن نیز می‌تواند یک روش سالم برای پخت غذا باشد، به شرطی که از روغن کمی استفاده شود.

پختن در فر: پختن در فر نیز می‌تواند یک روش سالم برای پخت غذا باشد. در این روش، مواد غذایی با دمای بالا در فر پخته می‌شوند.

**مواد غذایی مناسب:**

سبزیجات: اسفناج -کلم بروکلی -هویج -کدو سبز -گوجه فرنگی -پیاز -سیر -قارچ
حبوبات: -عدس -لوبیا قرمز- لوبیا چشم بلبلی -نخود
غلات کامل: -برنج قهوه ای -جو دوسر -گندم کامل
میوه‌ها: -سیب -پرتقال- موز -انگور -هندوانه

مغزا و دانه‌ها: -بادام -گردو -فندق
تخمه: آفتابگردان -تخمه کدو
انواع غذاهای گیاهی: انواع ساندویچ
سبزیجات: انواع پیازا سبزیجات- انواع سالاد
سبزیجات و سالاد میوه-انواع بورانی
انواع سوپ‌های سبزیجات-انواع آش بدون گوشت
انواع بلبو بدون گوشت-انواع خورشت بدون گوشت-انواع خوراک‌های بدون گوشت
سبزیجات کباب خش-سبزیجات بخارپز شده
طرز تهیه سالاد سبزیجات: برای تهیه سالاد سبزیجات، می‌توانید از انواع سبزیجات تازه مانند: کاهو، کرفس، انواع کلم، اسفناج، خیار، گوجه، زیتون، هویج، ذرت، قارچ و ... استفاده کنید.
برای تهیه سالاد سبزیجات غذایی سالم در وعده ی شام می‌باشد. شما می‌توانید از روغن زیتون و آب لیموترش برای چاشنی آن استفاده کنید.

انواع پلو بدون گوشت و مرغ :تنوع پلوهای بدون گوشت و مرغ زیاد است. حتی می‌توانید از سویا و قارچ و ... جایگزینی برای گوشت و مرغ استفاده کنید. این پلوه‌ها شامل : میخنتی گوجه، عدس پلو، ماش پلو، شوید پلو یا لوبیا چشم بلبلی، بورانی پلو یا سویا و ... هستند.

انواع بورانی گیاهی: بورانی یکی از غذاهای کم کالری و رژیمی است. بورانی‌ها شامل: بورانی اسفناج، بورانی کدو، بورانی بادماجن و ... می‌باشد.

خوراک نخود و کینوا: کینوا را با مقدار کمی نمک و آب بپزید، سیر خردشده را با مقدار کمی روغن زیتون سرخ کنید؛پیاز، فلفل دلمه ای و گوجه فرنگی را خرد کنید و به سیر سرخ شده اضافه کنید. حالا رب گوجه فرنگی را به مواد اضافه کرده و کمی آن را هم بزیند؛ سپس کمی پودر پاپریکا، فلفل قرمز و نمک اضافه کنید و بگذارید چند دقیقه بپزند؛ بعد از این که مواد کمی پخته شد، اسفناج را به آن اضافه کنید تا همراه دیگر مواد بپزد. حالا نخود پخته شده و زیتون سیاه خردشده را اضافه کنید. این مواد را در ظرفی کنار کینوای پخته شده بریزید و این غذای گیاهی رژیمی را می‌توانید به عنوان وعده شام میل بفرمایید.

خوراک لوبیا چیتی: پیاز را با کمی روغن زیتون تفت دهید، سپس سیر را به آن اضافه کنید و تفت بدهید. سیب زمینی را به آن اضافه کنید و تفت بدهید. رب گوجه فرنگی و نمک و فلفل و زردچوبه را به آن اضافه کنید. لوبیا چیتی پخته شده را به قابلمه اضافه کنید و بگذارید تا مواد بپزند و خوراک لوبیا شما جا بیفتد، پس از اینکه مواد پخته شدند، آن را در ظرف سرو بکشید.

خوراک دال عدس :برای تهیه خوراک دال عدس ابتدا، عدس را بشویید و به مدت نیم ساعت بخیسانید.عدس و سیب زمینی خرد شده را به همراه چهار پیمانه آب روی حرارت قرار بدهید تا بپزند.در ظرف جداگانه ای پیازو سیر را در روغن تفت دهید تا طلایی رنگ شوند سپس ادویه‌ها و رب گوجه فرنگی را به آن اضافه کنید و تفت بدهید.تمر هندی را در آب بخیسانید و از صافی عبور دهید سپس به سس رب گوجه فرنگی اضافه کنید.سس را داخل ظرف عدس و سیب زمینی ریخته و اجازه بدهید مواد کاملا به خورد هم بروند و سپس آن‌ها را با هم بکوبید.

سالاد الویه رژیمی: تخم مرغ‌ها را آب پز کنید.سیب زمینی‌ها و هویج را آب پز کنید. تخم مرغ‌ها، سیب زمینی، هویج و نخود فرنگی پخته شده را با هم رنده کنید. سس مایونز رژیمی، آبلیمو، نمک و فلفل را به مواد اضافه کنید و خوب مخلوط کنید. می‌توانید از جعفری خرد شده نیز در تهیه سالاد الویه استفاده کنید.

**منبع: بیتوته**

## زیبایی اندام

## تمرینات یوگا با توپ برای عضلات شکم

**رول اوت‌ها برای عضلات پایین شکم**
رول اوت (یا زه تخته ای) عضلات پایین شکم را حجاری می‌کند. کل هسته، شانه‌ها و بازوهای خود را نیز به کار خواهید کشید.
بایستید و پاها را به اندازه عرض باسن باز کنید و دستان خود را روی لبه پستی توپ ورزشی یوگا قرار دهید. توپ را از بدن خود دور کنید و توپ را بیرون بیاورید و در حالت پلانک روی ساعد خود تعادل برقرار کنید. با استفاده از قسمت پایین شکم، توپ را به سمت بدن خود بچرخانید و صاف بایستید.

### پایک حرکتی پیشرفته

پایک حرکتی پیشرفته است که قسمت مرکزی و پایین شکم شما را تراشیده می‌کند. شما همچنین احساس خواهید کرد که شانه‌ها و سینه خود را این روش به کار گرفته شده و تقویت می‌شوند. هسته خود را درگیر کنید، و اجازه ندهید پشت خود قوس یا افتادگی داشته باشد.پاهای خود را روی توپ قرار دهید و بدن خود را در حالت پلانک قرار دهید و دستان خود را مستقیماً زیر شانه‌ها و قسمت مرکزی بدن درگیر کنید.انگشتان پا را روی توپ ورزشی یوگا بچرخانید و باسن خود را بالا بیاورید. پشت خود را پایین بیاورید

### کراچج برای عضلات شش تکه شکم

کراچج توپ یوگا کل رکتوس شکم (عضلات شش تکه شکم) را تقویت می‌کند. اکستنشن اضافی روی توپ باعث فعال شدن بیشتر عضلات و سوختگی چربی قابل توجهی می‌شود. مطمئن شوید که حرکت از ناحیه شکم شما انجام می‌شود و باسن خود را در جای خود نگه دارید. برای حمایت از پشت روی توپ یوگا دراز بکشید. مطمئن شوید که سرتان از توپ خارج شده است.برای حمایت، زانوهای خود را در مقابل خود خم کنید و پاها را به اندازه عرض لگن باز کنید. دست‌ها را پشت سر خود قرار دهید و به آرامی به سمت بالا خم شوید. از هسته خود استفاده کنید و مطمئن شوید که در حین انجام تمرینات از کشیدن گردن به سمت جلو خودداری کنید.

### کوهنوردان تقویت شکم و شانه‌ها

کوهنوردان شکم و شانه‌های شما را هدف قرار می‌دهند، مخصوصاً وقتی آنها را روی توپ یوگا اجرا می‌کنید. هنگامی که برای حفظ تعادل تلاش می‌کنید، بی ثباتی اضافه شده، کل هسته شما را درگیر می‌کند. با قرار دادن دست‌ها روی توپ و بدن در حالت پلانک شروع کنید. در حالی که پشت خود را صاف و هسته خود را درگیر نگه دارید، زانوی راست خود را به سمت سینه بلند کنید و سپس آن را روی زمین قرار دهید. این کار را با پای چپ خود تکرار کنید.

**پیچ و تاب تقویت ماهیچه‌های کنار شکم**
چرخش توپ یوگا عضلات مایل شما را که ماهیچه‌های کنار شکم شما هستند، می‌سازد. این ماهیچه‌ها بزرگترین ماهیچه‌های شکم شما هستند و در حین خم شدن و چرخش به شما کمک می‌کنند و از ستون فقرات شما محافظت می‌کنند. بدن خود را در موقعیت قرار دهید، به طوری که توپ یوگا از سر و بالاتنه شما پشتیبانی کند.در حالی که یک دمبل در دست گرفته‌اید، دست‌های خود را بالای سینه دراز کنید.بالتنه خود را به یک طرف بچرخانید، به وسط برگردید و سپس به طرف دیگر بغلتانید.

### کراچج معکوس

این حرکت روی عضلات شکم، مورب، باسن و فلکسورهای لگن کار می‌کند. مراقب باشید خیلی سریع خود را پایین نیاورید، که می‌تواند توپ را پرتاب کند و بدن شما را تکان دهد و خطر آسیب را افزایش دهد. آهسته بمانید و کنترل داشته باشید. روی یک تشک دراز بکشید و بازوها را در پهلوها و باسن و پاها را روی توپ قرار دهید. پاشنه‌های خود را در توپ فرو کنید و پرای گرفتن و ثبات آن را به باسن خود فشار دهید. بازوهای خود را به سمت پایین فشار دهید و پایین تنه خود را به عقب بچرخانید تا باسن و کمر خود را از زمین بلند کنید و توپ را با خود ببرید. به آرامی به سمت تشک پایین بیایید تا یک تکرار کامل شود.

### لیفت پا برای تقویت عضلات شکم

استفاده از توپ برای بلند کردن پا، شدت را یک درجه بالا می‌برد. در صورت نیاز، می‌توانید دست‌های خود را زیر قسمت کوچک پشت خود قرار دهید. توپ را تا جایی که بدن شما اجازه می‌دهد به زمین نزدیک کنید بدون اینکه کمر خود را قوس دهید. به پشت دراز بکشید و پاها را صاف و توپ را بین مچ پا قرار دهید.تیمه‌های سر و شانه خود را کمی از روی زمین بلند کنید، در حالی که بازوهای خود را به سمت پایین دراز کرده و دست‌ها را درست از روی زمین بلند کنید، کف دست‌ها به سمت پایین باشد هسته خود را محکم کنید و قسمت داخلی ران و مچ پا را داخل توپ فشار دهید. پاهای خود را تا زاویه ۴۵ درجه بلند کنید. به آرامی توپ را به سمت تشک پایین بیاورید تا زمانی که زمین را لمس کند، بدون برش پا تا جایی که برای شما راحت است.

**منبع: بیوتوه**

نزدیک شدن به رقابت‌های جام

ملت‌های آسیا انگیزه بازیکنان برای ارائه بهترین عملکردشان را بالا برده تا بتوانند به جلب نظر سرمربی تیم ملی، یکی از مسافران قطر و این رویداد مهم باشند. به گزارش مهر، در فاصله کوتاه باقی‌مانده تا جام ملت‌های آسیا سید حسین حسینی، حسین پورحمیدی، علیرضا بیرانوند، محمدرضا اخباری و پیام نیازمند ۵ دروازه‌بانی هستند که در رقابت‌های لیگ تلاش می‌کنند تا بهترین عملکرد را داشته باشند و به اردوی تیم ملی دعوت شوند.

سید حسین حسینی تا به امروز ۱۳ بار برای استقلال‌ها در لیگ برتر به میدان رفته، که در ۸ بازی موفق به گلین شیت شده است. بعد از حسینی، حسین پورحمیدی است که با ۱۳ بازی برای تراکتور ۸ گلین شیت را ثبت کرده تا به همراه دروازه‌بان استقلال تهران در صدر قرار بگیرد اما علیرضا بیرانوند دروازه‌بان شماره یک تیم ملی این روزها در تیم پرسپولیس شرایط خوبی را دنبال نمی‌کند. او در ۱۳ بازی که برای سراج

# دوئل غیر مستقیم ۵ گلر برای حضور در تیم ملی



پوشان انجام داده است تنها ۶ گلین شیت را ثبت کرده است.

محمدرضا اخباری دروازه‌بان گل گهر سیرجان نیز با توجه به ۱۰ بازی انجام داده برای این تیم توانسته ۶ گلین شیت را به نام خود بزند و به همراه بیرانوند در جایگاه دوم قرار بگیرد اما پیام نیازمند که همیشه پایه ثابت تیم ملی بوده است شرایط خوبی را ندارد. او در لیگ با ۱۱ بازی که برای سیاهان انجام داده، تنها ۴ گلین شیت را داشته است که

# شرایط تراکتور با استقلال و پرسپولیس متفاوت است

مالک باشگاه تراکتور گفت: ما در دیدار برابر پیکان ۱۰ نفره بودیم و رقیب ۱۲ نفره‌ا من تاکنون چنین دوری یک طرفه‌ای ندیده بودم. داور پس از گل دوم فهمید کار تمام شده و دستش دیگر به جایی بند نیست.

به گزارش مهر، محمدرضا زنوزی در دیدار با کادر فنی و سرمربی تیم گفت: آقای «پاکو خمز» فرد احساسی است که تعهد و تعصب خاصی به مسئولیتش دارد. ما در این یک سال توانستیم دل همدیگر را به دست آوریم و اکنون ایشان سوای مسائل فوتبالی، یکی از دوست‌های نزدیک من است. او نه به خاطر قرارداد، بلکه به صورت دلی تیم را هدایت می‌کند.

وی ادامه داد: پیشاپیش کریسمس و فرار رسیدن سال نو میلادی را خدمت اعضای کادرفنی و آقایان ریکاردو آلوز، گوستاو واکینن و الوارو خیمنز تریک می‌گویم و از آنان بابت برنامه‌ریزی لیگ ایران عذرخواهی می‌کنم؛ چرا که نتوانستند در این روزها کنار خانواده‌هایشان باشند. امیدوارم فدراسیون فوتبال در برنامه فصل آینده به مربیان و بازیکنان خارجی شاغل در فوتبال کشورمان نگاه ویژه‌ای داشته باشد تا لیگ برتر در آستانه سال نو میلادی تعطیل شود.

مالک باشگاه تراکتور با اشاره به نتایج هفته‌های اخیر تیم، بیان کرد: از تمامی اعضای تیم بابت زحمات ارزنده و نتایج هفته‌های اخیر تشکر می‌کنم. ما در دیدار برابر

پیکان ۱۰ نفره بودیم و رقیب ۱۲ نفره‌ا من تاکنون چنین دوری یکطرفه‌ای ندیده بودم. داور پس از گل دوم ما فهمید که کار تمام شده و دستش دیگر به جایی بند نیست. از دوست عزیزم آقای تاج و همچنین آقای مینینی می‌خواهم که به این موضوع رسیدگی کنند. آقای افشاریان دو روز مانده به بازی چرا داور را عوض کرده‌اید؟ امیدوارم عزیزان

## ورزش و جوانان

# جام ملت‌ها انتخاب کند. در این میان عملکرد اخباری هم در گل گهر چشم نواز بوده است و نشان داده می‌تواند سنگربان مطمئنی برای تیم ملی فوتبال کشورمان باشد.

در این میان جای یک گزینه در بین نام‌هایی که شانس حضور در تیم ملی را دارند دیده نمی‌شود، امیر عبدالزاده که خالق صحنه احساسی در ورزشگاه آزادی پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود دیگر نامی از او در میان نبود. او با وجود این که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور داشت اما بازی برای تیم ملی انجام نداد.

بعد از جام جهانی با توجه به تغییر کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان به تیم ملی دعوت نشده است. هرچند عملکرد او بعد از جام جهانی هم چنگی به دل نمی‌زند، او در این فصل تنها ۳ بازی در تیم ملی‌عوم شده است اما در لیست ۱۸ نفره تیم ملی قرار داخلی هم باعث شده است کادر فنی تیم ملی توجهی به این بازیکن نداشته باشد.



بزرگی را به دست آوریم.

زنوزی ادامه داد: گاها افراد اندکی یکسری کارها علیه تیم انجام می‌دهند و منتظر هستند تا تیم نتیجه نگردد و هجمه را شروع کنند. بهتر است آنان هم با تغییر رویه، به جمع هواداران متعصب بازگردند و در هر صورت پشتیبان تیم باشند.

وی خاطرنشان کرد: ما یک سال به خاطر بدهی‌های باشگاه، تیم متوسط راهی مسابقات کردیم؛ اما بلافاصله پس از پرداخت تمامی بدهی‌ها، تیم خوب آماده کردیم. پارسال آقای بردیف را آورده بودیم که به خاطر مشکلاتش

در کشور روسیه از جمع ما جدا شد. سپس آقای خمز با تجربه مربیگری در سطح اول دنیا، مسئولیت تراکتور را برعهده گرفت و اکنون تیم بسیار خوبی داریم. معتقدم با اضافه کردن چند بازیکن خوب در نیم فصل، نهایتاً دو بازیکن دیگر برای سال جدید اضافه کنیم و دیگر نیازی به ایجاد تغییرات زیاد نخواهیم داشت.

### هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۹۳/۱۰۲۹ کلاسه ۱۴۰۲/۱۳۴۵۷/۱۴۰۲ کلاسه ۱۲۵۳۸۱۰ متر مربع از پلاک ۸۵ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در اراضی روستای چناب حسین خان بخش ۴۲ تبریز خریداری از آقایان امیر و داود هردو عربگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۴۴۷۵**

**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

### هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۵۴۸۳/۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۱/۱۳۹۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۶۶۶ صادره از میانه در ششدانگ یک باب خانه و مغازه به مساحت ۱۰۲.۳۰ متر مربع از پلاک ۵ فرعی از یک اصلی واقع در میانه بخش تبریز خریداری از ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷۰۶۰/۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۱/۱۳۶۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیبه مرضیه فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۶۶۶ صادره از میانه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۹.۷۷ متر مربع از پلاک ۱۱ فرعی از یک اصلی واقع در میانه بخش تبریز خریداری سهم الارث طبق تقسیم نامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۵۵۰۰/۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۱/۱۳۶۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مرضیه فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۱۸۱۲۹ صادره از میانه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۹.۷۷ متر مربع از پلاک ۱۱ فرعی از یک اصلی واقع در میانه بخش تبریز خریداری سهم الارث طبق تقسیم نامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۲۲۷۶**

**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

## ۵ سهمیه ایران در المپیک زمستانی جوانان قطعی شد

کاروان اسکی ایران با پنج ورزشکار در المپیک زمستانی جوانان کره جنوبی شرکت می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بازی‌های المپیک زمستانی جوانان از ۱۹ ژانویه تا اول فوریه به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد و با اعلام لیست نهایی ورزشکاران دارای کسب سهمیه المپیک زمستانی جوانان از سوی فدراسیون جهانی، کاروان اسکی ایران با پنج اسکی باز (دو سهمیه آلپاین و سه سهمیه صحرانوردی) در این بازی‌ها حضور پیدا می‌کند.

سارینا احمدپور و علی بلوکات در رشته اسکی آلپاین و امیر محمد ابوالحسن زاده، پرستو آیسالان و ملیکا میرزایی (برای اولین بار دو نماینده بانو در این رشته) در رشته اسکی صحرانوردی نمایندگان ایران در این دوره از بازی‌ها هستند.

## محکومیت تراکتور و فولاد با رأی کمیته وضعیت

کمیته وضعیت بازیکنان، آرای خود را درباره پرونده‌های مختلف صادر کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آرای صادره به شرح زیر است؛ با توجه به شکایت پیمان شیرزادی از باشگاه سایپا، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۳۲۶ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۰۰ میلیون و ۲۵۲ هزار و ۱۰۵ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۷۳ میلیون و ۶۵ هزار ریال قرار رد صادر کرد. در پی شکایت حجت حق‌وردی از باشگاه تراکتور، این باشگاه به پرداخت ۱۶ میلیارد و ۴۴۸ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۵۸ میلیون و ۵۶۶ هزار و ۴۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۸۲۲ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

در پرونده شکایت فرشید اسماعیلی از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۸ میلیارد و ۹۲۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۸۶۶ میلیون و ۹۴۶ هزار و ۵۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

با توجه به شکایت حسن داداشی از باشگاه نود ارومیه، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۹۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۴ میلیون و ۳۳۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

## مذاکره مدیران نساجی با گزینه لالیگایی

مدیران باشگاه نساجی در حال مذاکره با یک گزینه اسپانیایی برای هدایت این تیم هستند.

به گزارش تسنیم، باشگاه نساجی استعفاي سید مهدی رحمتی از سرمربیگری این تیم را قبول کرد و مدیران این باشگاه بلافاصله درصدد انتخاب جانشین وی برآمده‌اند. برهمین اساس در حال حاضر مدیران این تیم در حال حاضر مذاکراتی را با لوکاس آلکاراس سرمربی اسپانیایی آغاز کردند تا بدون از دست رفتن وقت، تکلیف سرمربی جدید تیم‌شان را مشخص کنند. لوکاس آلکاراس ۵۷ ساله، آخرین تیمی که مربیگری کرده است ایبسا تیمی از دسته ۳ اسپانیا بوده است که در بین سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ و در ۲۶ بازی که روی نیمکت این تیم نشسته است ۴ پیروزی، ۱۰ تساوی و ۱۲ شکست کسب کرده است. او پیش از این سابقه مربیگری در تیم‌های گرانادا، المریا، لوانته، الچه و ساراگوسا داشته است. همچنین او سابقه حضور در تیم ملی الجزایر را هم داشته است و المپیاکوس نیکوزیا قبرس هم دیگر تیمی بوده که آلکاراس سرمربیگری کرده است.

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۳۳/۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۶۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی انگوتی زاویه فرزند سعادتقلی بشماره شناسنامه ۱۵۸۸۲ صادره از میانه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۰.۱۹۸ متر مربع از پلاک ۱۴ اصلی واقع در اراضی روستای که بخش ۴۱ تبریز خریداری از وراث سعادتقلی انگوتی زاویه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶**
**م الف: ۱۶۲۵۹۸۴**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۵۹۸۴**

**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۳۳/۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۲/۷۵۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید فردی فرزند بنهام بشماره شناسنامه ۳۸۰۴ صادره از کرچ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲.۶۴ متر مربع از پلاک ۳۳۲۴ اصلی واقع در میانه بخش ۳۷ تبریز خریداری از آقای بنهام فردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶**
**م الف: ۱۶۲۷۸۲۰**
**شناسه آگهی: ۱۶۲۷۸۲۰**

**حسن ترکیان – رئیس ثبت اسناد و املاک**

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۱:۰۷	۰۷:۱۱:۱۰	۱۲:۰۳:۲۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۵:۳۰	۱۷:۵۵:۴۸	۲۳:۱۸:۱۸

رئیس‌ی در گلستان:

## به دنبال نهضت حل مسئله در دولت هشتم



حضور خواهند داشت. تصویب راه‌های تسریع در اجرای طرح ملی گردشگری آشوراده، علاج‌بخشی خلیج گرگان و اتمام لایروبی کانال ارتباطی دریا و خلیج گرگان، افتتاح و آغاز ساخت ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی، اختصاص اعتبار برای تکمیل بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی و بیمارستان کودکان گرگان، توجه ویژه به سد نرمام برای تکمیل سد تا انتهای فعالیت دولت سیزدهم، اختصاص چابلی مراغه تپه، اختصاص اعتبار برای تسهیلات، بهره برداری از فاز اول تصفیه خانه فاضلاب گنبد کاووس، تکمیل باند دوم محور کردکوی به بندر ترکمن و آق قلا به نیروه‌اشمی وزیر ورزش و جوانان، بذریعش وزیر راه و شهرسازی، اوجی وزیر نفت، نیکیخت وزیر جهاد کشاورزی، اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه تعدادی از معاونان رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست رئیس جمهور را همراهی می‌کنند و در شهرهای مختلف برای افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی طرح‌ها

### بازدید رئیس جمهور از جزیره آشوراده و طرح احیای خلیج گرگان

رییس جمهور اسفند سال ۱۴۰۰ در شانزدهمین سفر استانی به گلستان دستور احیا و لایروبی خلیج گرگان را صادر کرده بود.

خلیج گرگان براساس داده‌های آماری سازمان نقشه برداری کشور، بیش از ۳۰ درصد از وسعت ۴۰۰ کیلومتر مربعی آن در سال‌های اخیر به دلیل بسته شدن کانال‌های آبرسان منتهی به خلیج گرگان از دریای خزر خشک شده است. در این سفر آقایان صحرانی وزیر آموزش و پرورش، زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، وحیدی وزیر کشور، محرابیان وزیر نیرو، هاشمی وزیر ورزش و جوانان، بذریعش وزیر راه و شهرسازی، اوجی وزیر نفت، نیکیخت وزیر جهاد کشاورزی، اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه تعدادی از معاونان رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست رئیس جمهور را همراهی می‌کنند و در شهرهای مختلف برای افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی طرح‌ها

عملیات اجرایی طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده پس از دو دهه کشمکش و بلاکلیفی، توسط آیت‌الله رئیسی آغاز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آیت‌الله رئیسی در مصفی نماز جمعه گرگان با مردم دیدار و گفتگو خواهد کرد. رئیس جمهور در بدو ورود به گلستان گفت: در دور اول سفر استانی به گلستان به نیازهای فوری و ضروری واقف شدیم و مسئولان برای حل آن‌ها بسیج شدند تا کارهای ضروری را دنبال کنند. او افزود: شناخت مسئله و حل مسئله مورد توجه دولت قرار دارد و ما در دولت نهضت حل مسئله را دنبال می‌کنیم، معتقدیم نباید از کنار مسئله گذشت باید مسئله را شناخت و حل کرد و به دنبال چاره بود.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه بنای ما این است با کمک مردم و نخبگان نهضت حل مسئله را دنبال کنیم، افزود: برای طرح‌های عمرانی، اقتصادی و در حوزه آبرسانی مبالغ خوبی در استان هزینه شده است.

او ادامه داد: گزارش‌هایی که از استان رسیده است نشان می‌دهد همه مسئولان و دلسوزان در استان برای حل مشکلات اهتمام دارند.

رئیس جمهور بیان کرد: در دور اول سفر موارد ضروری شناسایی شد و در دور دوم سفرها علاوه بر پیگیری مصوبات دور اول، به موارد مهم دیگر هم پرداخته می‌شود. حل مسائل استان کار جهادی می‌طلبد و با روحیه بسیجی باید کار دنبال شود.

او گفت: گلستان استان ظرفیت‌هاست و در حوزه گردشگری، کشاورزی، معادن و ... ظرفیت‌های فراوانی دارد و امیدواریم با کمک خدای متعال از ظرفیت‌های استان بهره ببریم.

### رئیس جمهور کلنگ طرح طبیعت‌گردی آشوراده را به زمین زد

عملیات اجرایی طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده پس از دو دهه کشمکش و بلاکلیفی، توسط آیت‌الله رئیسی آغاز شد.

## صدمات شدید خودروهای داخلی در تصادفات کوچک

است که اغلب شرکت‌های خودروسازی جهان، در کنار موضوعاتی نظیر طراحی زیبا، شتاب بالا، مصرف سوخت پایین، سهولت استفاده، قیمت به‌صرفه و سایر ویژگی‌های مورد نیاز برای یک وسیله نقلیه، به صورت جدی به ارتقای سطح ایمنی آن وسیله توجه دارند. وی در ادامه تأکید کرد: اهمیت موضوع

ایمنی در صنعت خودروسازی کشورمان هنوز به اندازه کافی مورد توجه قرار نگرفته است و هم پلیس و هم مردم در این زمینه مطالبه جدی دارند؛ حتی در سال‌های اخیر مقام معظم رهبری نیز نسبت به وضعیت نامناسب خودروهای داخلی تذکر جدی دادند و البته شخص آقای رئیس‌جمهور و معاون اول ایشان هم دلسوزانه موضوعات مربوط به خودروهای تولید داخل را دنبال می‌کنند، اما این وظیفه وزارت صمت و خودروسازان است که برای ارتقای سطح ایمنی و امنیت خودروهای داخلی گام‌های جدی‌تر و موثرتری را بردارند.

### نقش واردات خودروهای ایمن در کاهش آمار جان‌باختگان تصادفات

هادیان‌فر در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که آیا آزادسازی واردات می‌تواند به رهایی شدن بازار خودرو در ایران و در نتیجه ترغیب خودروسازان داخلی به افزایش کیفیت و ایمنی محصولاتشان منجر شود یا خیر، عنوان کرد: اگر به سمت واردات خودروهای برویم که هم از نظر فنی و ایمنی و هم از نظر آلودگی از استاندارد مناسبی برخوردار هستند، قطعاً شاهد نتایج ملموسی در کاهش آلودگی هوا و کمتر شدن آمار تصادفات فوتی و جرحی خواهیم بود. در سال ۸۲ نیز این تجربه در کشورمان به دست آمد که واردات خودروهای ایمن به کاهش آمار جان‌باختگان تصادفات کمک کرد. وی در پایان تصریح کرد: پلیس امراری بر آزادسازی واردات خودرو ندارد، ولی حرف ما این است که اگر نمی‌توانیم خودروی ایمن وارد کنیم، حتماً باید خودروی ایمن تولید کنیم؛ یعنی به هر حال یا از مسیر تولید داخلی یا از طریق واردات، باید خودروی ایمنی بالاتری برخوردار باشند، احتمال بروز آسیب‌های جسمی برای رانندگان و سرنشینان این وسایل کمتر می‌شود. به همین دلیل



رئیس پلیس راهور فراجا گفت: پلیس امراری بر آزادسازی واردات خودرو ندارد، ولی به هر حال یا از مسیر تولید داخل یا از طریق واردات، باید خودروی ایمن در اختیار مردم کشورمان بگذاریم تا سلامت و امنیت هموطنان در هنگام تردد در محورهای مواصلاتی حفظ شود.

سردار «سید کمال‌هادیان‌فر» رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که چرا با وجود انتقادات مکرر فرماندهان پلیس درباره سطح پایین ایمنی و امنیت خودروهای داخلی در طول سال‌های اخیر، هنوز هم شاهد تغییر محسوسی در بهبود کیفیت اغلب خودروهای تولید داخل نیستیم، اظهار داشت: پلیس بارها تذکرات دلسوزانه خود در این زمینه را مطرح کرده و اکنون وقت آن است که مسئولان وزارت صمت، سازمان ملی استاندارد و خودروسازان پاسخ بدهند که چرا هنوز تغییر محسوسی در ارتقای وضعیت ایمنی و امنیت خودروهای داخلی به وجود نیامده است و مردم همچنان به‌حق در این زمینه گلایه‌مند هستند.

وی افزود: آنچه مأموران پلیس راهور هر روز در جاده‌های کشور مشاهده می‌کنند، این است که اغلب خودروهای تولید داخل، بر اثر کوچکترین تصادفی، دچار صدمات شدیدی می‌شوند و بارها دیده‌ایم که بعضی خودروهای داخلی پس از برخورد با تابلوهای معمولی حاشیه جاده‌ها، به دو تکه تقسیم شده‌اند. در چنین شرایطی، این وظیفه مسئولان وزارت

منادی سفیدان در دهمین جشنواره فرهیختگان:

## رتبه بندی حقوق معلمان را ۳ تا ۷ میلیون ارتقا داد



که قانون هیچ‌گونه تبعیضی را در این زمینه نمی‌پذیرد. منادی سفیدان با اشاره به وجود ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان فعال در دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد: البته انتظار ما وجود و فعالیت شرکت‌های بیشتری در دانشگاه آزاد است، امروز شما می‌توانید پهنه اطراف دانشگاه صنعتی شریف را در نظر بگیرید که شرکت‌های دانش‌بنیان در اطراف این پهنه مستقر شده و به نوعی با الگو قرار دادن «سیلکون‌ولی دانشگاه استنفورد» نمونه موفق‌ی از شرکت‌های دانش‌بنیان را گرد هم آوردند و بالای ۴ هزار نفر تحصیلکرده در این ناحیه فعالیت دانش‌بنیان دارند. رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با یادآوری اینکه بهره‌وری اصل بسیار مهمی در اداره کشور به شمار می‌آید، گفت: تراز مالی شرکت‌های دانش‌بنیان در سال گذشته ۴۰۰ هزار میلیارد تومان معادل یک سوم بودجه دولت بوده است که اگر به این موضوع پرداخته شود می‌توان بخش زیادی از مشکلات کشور را با این درآمدزایی حل و فصل کرد.

**دانشگاه آزاد با یک پنجم هزینه دانشگاه‌های دولتی دانشجویان را مدیریت می‌کند**  
وی اضافه کرد: دانشگاه آزاد اسلامی نیز بهره‌ورترین دانشگاه در حوزه آموزش عالی به شمار می‌آید به طوری که با یک پنجم هزینه سرانه دانشگاه‌های دولتی خود را اداره می‌کند و می‌تواند الگوی مناسبی باشد. دانشگاه آزاد دانشجویان را با یک میلیون تومان اداره می‌کند این در حالی است که دانشگاه‌های دولتی با حدود ۵ میلیون تومان این اقدام را انجام می‌دهند. یکی از مدال‌های مهم بر سینه دانشگاه آزاد مدال بهره‌وری آنان بیفزاییم.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس اضافه کرد: از سوی دیگر در هسان‌سازی حقوق بازنشستگان در کمیسیون آموزش مصوب شد که پس از این هسان‌سازی شاهد بودیم دانشگاه آزاد نیز توانست افزایش حقوق برای اساتید، اعضای هیأت علمی و کارکنان خود را اعمال کند. منادی سفیدان افزود: اما گام مهمی که مجلس برای حوزه پژوهش برداشت، تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان بود که تمامی موانع را از سر راه شرکت‌های دانش‌بنیان برداشت و امروز شاهدیم حوزه دانش‌بنیان تا اندازه رشد داشته و برای کشور بهره‌وری داشته است. وی اضافه کرد: در این قانون امتیازاتی برای شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته شد که پژوهشگران ترغیب به تأسیس و فعالیت در شرکت‌های دانش‌بنیان شده و موارد بسیار خوبی از جمله اختصاص اعتبار مالیاتی، معافیت‌های مالیاتی و پرداخت وام از صندوق نوآوری و شکوفایی بود. امروز ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان داریم که استفاده از ۲۰ ماده قانونی تلاش شد تمامی موانع از سر راه آن‌ها برداشته شود. نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس یادآور شد: یکی از ویژگی‌های این قانون عدم تبعیض است به طوری که هر پژوهشگر فعال در دانشگاه آزاد و دولتی می‌تواند در زمینه‌های تخصصی خود فعالیت داشته باشد و اگر مواردی مبنی بر تبعیض در قانون بین پژوهشگران دانشگاه آزاد با دانشگاه دولتی وجود دارد قابل پیگیری و رسیدگی است چرا

نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رتبه بندی حقوق معلمان را سه تا هفت میلیون تومان ارتقا داد. به گزارش روزنامه عجب شیر، علیرضا منادی سفیدان در دهمین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان «پژوهش و فناوری پیشران رشد تولید و تورم» که در سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد، عنوان کرد: اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس برای اعتلا و رشد حوزه پژوهش قوانین مهمی را مصوب کرده که حاصل آن رشد شرکت‌های دانش‌بنیان تا دو برابر بود.

**مجلس حوزه آموزش را به صورت یکپارچه دیده است**  
نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان امروز با استفاده از قانون جهش تولید دانش بنیان فعالیت‌های گسترده‌ای دارند افزود: کمیسیون آموزش حوزه آموزش را به صورت یکپارچه می‌بیند به صورتی که یک برنامه‌ای تحت عنوان «زنجیره تأمین آموزش یکپارچه» را برای حوزه آموزش کشور پیش‌بینی کرده و برای هر فرد از مفر تا ۶ سال قبل از ورود به مدرسه، پس از ورود به مدرسه و پس از فارغ‌التحصیلی برای ورود به دانشگاه و پس از فارغ‌التحصیلی در دانشگاه برای ورود به بازار کار برنامه‌ریزی کرده و قوانینی مصوب کرده است.

وی ادامه داد: کمیسیون آموزش در حوزه صفر تا ۶ سالها مصوبه‌ای مبنی بر تشکیل سازمان تعلیم و تربیت کودک دید وزارت آموزش و پرورش را داشت و این حوزه را از سازمان بهزیستی جدا کرد تا در یک قالب مشخص برای کودکان برنامه‌ریزی مدونی وجود داشته باشد. **کمیسیون آموزش رقابت را وارد آموزش و پرورش کرد**  
این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: برای حوزه آموزش و پرورش نیز قانون رتبه‌بندی معلمان مصوب شد

**انتشارات شکوریان**  
موسسه پژوهش کتاب آذربایجان  
WWW.SHAKOURIAN.COM  
کتاب‌های برجسته  
کتاب‌های برگزیده